HFEABRROERR ©Q

(2023&%7A18%E

OBEETTS e = v s s s v s s e s e e e w a0 a s 3
O72879Y)—F—STO5(EE) - » =« = = = =« 4
O78F79Yy—F—STO7(FEE) -+« « 5
O7A8F7459)—F—FCSA40 (FEE) -+« « « -« 6
O70F745!Y)—F—FCS40-a * = = =« « =« +» 8
OY—TJzRYY)—F+—SCRBOR(EE) - -+ - - 10
OY¥—7xRXRY1)—+—SCR3OR:- -+ - - "
OY—JxzRXRY)—}+—SCS300 - ==+ - - 12
OY¥—7xRY1)—4+—SCS520+ -+ - - 13
OY—JxzRY)—F+—SCS520K=- - -+ - - 14
OY—27xzRXRHY)—F+—SCR46 (BE) - -+ - - 15
OY—TJxzRYY)—F+—SCR46-a (FE) - - 11
O#x—iLYY)—F+—ACSF,ACSW200 -+ - -18
O#A—WL9Y—F+—ACSF300(EHE) -+ - 19
OA—LY9Y)—+—ACSF300HH - - - - - - - 20

ONFa—LKLY—TTRY)—F+—VSC200 - - 21
ONFa—LAXY—TzXYJ—F—VSC300- -22
ONFa—LRXY—T7zRYYY—F—VSCB520- -23

OBFREYSaA bk o f o e s e e e e e e e 24
OF—IIY)—F—FC30P + « = s v v v vt 25
O#x—LY)—F+—ACPF320(FEE) -+ - - 26
OF7UF—52VRAUNL—=17 « « + s s s v v v vt 27
O7v%—91)—4—TUW—-520 (B&) - - - - - 28
O7o%—52)—F—TUW—520@R{F) - = - + * 29
Oa—42Y—XA4~R)L17MPa(ESE) - - - - = » » + 30
OB—%2Y—XAR)L25WPa(BEE) - - -« =« + + 31
O a—%1)—X A ~JL (AGSF200, ACSW200, VSC200) - - - 32
O a—4% 1) —X A N)LEHRST (ACSF300, VSC300) - - - - 33
Oa—%2Y—XAAR)DYCI (VSC520) = = = = =« « -« 34
O 9 )—F—(FEE) - = = = = = = =« = = = =« 35
OvY—5—/ARxLY1)—F—SPC360 (FEH) - - 36
Ovy—5—n"RxILY)—F—SPC380:+ 37

LTy oBAEt BLER

e-mai l

EMTHRREREAI-17-56  TEL;053-438-3131
ft@f lutech. co. jp URL http://www. flutech. co. jp

O94—4—T3XAYKWS I-a
O94—82—T3XRMAYFWSH =+ =+ =« =+«

|:| 7k_x F%ARD ................
OKR—XFSLSTK20,STK30
OR—XRFSLIPXAXTSX) = = =« = =0 v oot
O kR—X F?.L\PD ................

OAR—XY—JLEASY MRF L) «» = = = « =« = « «
OAR—XY—JL1/2FSS
|:| I'I'\—ZU—II/T5 2 R R R

O4—kJ—JLSM15,SM20
OA4—kJ—JILSS15,8S820
OA4—krJ—JILSM40,SS40

SAUIT4ILBE—LF3/4MF,LF1/2MF
VI4ILA—TC1/2FF (B%)

O 00
moJlom
(LN

N
A

ONKZ4ILE—KF-3 a (BE)
Ov14982740L2—UUKIMM-)KF=-4 - « = « -
OEYS T4 A—EE) » = = = = = =+ 1+« o
OEYTI4ILE—TOEE) « -« -« -« -
O t\\‘yﬁ‘?—()b@—ﬂ ab =+ e e e e e
O t‘“‘}ﬁ‘?»f)l/’;'l—]lag .............
O |:°“J7“7’()|/9—]Ib9 .............
ORBURITAILE—SFO(FRE) - -+« -
ORXRZVKTAILA—SFQa -+« ==« « -
ORBEVERTAILA—SFOb = » = = v = s+« s
OBEMHRAZYRTAIE— o oo e e e e

FAX:;053-414-5840

BHEEROEREITELRCERET HHEENHYET

VI4IJBA—LF1/2FF(PA1/2FF) - = *

55



[/ fifZ D FR LA ]

F=flfa Al i

ORE| @a—*r Q&% @& | Ot AE | ©vh [ DLT[  ©f = | offits®| OmH
ASSY |TC4072000043F |7vB-5" - VRG4 o B
ASSY | TCA072000043FA |7vm-5"— VR54F (IN:PF/PI7-n" -) IN:PF7-n" - 0 B
ASSY |TC4072000043FB |7vm-5" - VR54 (1E4Y" ZAy+9h) o B
ASSY  [TC4072000043FC |72n-5 - VRS4F (IN:PF/pa7-n" ~/1k45" 2taystob) IN:PFF-n" - O B

1 [1CC000160100 | (SZ)& 7" 4 1 VR54 - F
1a |TCCO0016010F | (SZ)# 5 4 IN:5-n"-mnT 1 VRB4F - F
2 |1C0106200010 |3~ +OR (VR54/56, MV540/560) 1 oe 0 A
2a  |B470302 OR 1.78x8.73 1 ) A
3 [TC0157720060 |4 W' 47" (MV540, 560, VR54, VR56) 1 oe ) A
4 [1C0139710010  |2~" -4~ (MV540, VR54) 1 ) A
5 [B471015 OR 1.78x14.00 ASO15 1 oe o A
6 |TCAO0011003  |n" y47y7" Y»h’ B(MV540, VR54) 1 oe o A
17 TBETToT——"|0R 1.78x17.1 \ oe ~—" o A
18 |B470401 O0R 2.4x4.3 1 oe o A
19 [TCO114710170 |25 3 (540, VR54, 560) 1 ° o A
20 [TC0107720370 | #EA7" Uvh" (WV540, VR54, NV560) 1 ° o A
21 |B471016 OR 1.78x15.60 AS016 1 oe o A
22 TCO115710170 Y 347 13/8M (MV540, MV560, VR54) 1 O A
23 |PA60101831 94ty b JETRAT (VB3) 1 o A
24 |BBHS04004T b3S HS MAx 4 MY 1 0 A
a  |TC4079900020  |Ya" PHyk (VR54) __ _ 1 o _ - F
b [TC4079900016  [3v7° Y-Fya" 74y h (MV540, VR54) 1 ® 0 A

ONFES

@ a—FEF HaEofEa—RERLTWET, TEFRFCHTHE TS

@ HmOERAFRE R £9, TEHEFRHLTHRE I W

@ Mk L EROBEREFRLTOET,

® Fv ME ODOFy MZEENTWINELZTLTER (O@A) LTWET,

® xvh Fv MW (O@AICTERRLTWET,)

@ LOT ARSI (ZHESCORRIE LOT B80T THIE F SV,

B FEASCTE R AL, Ha-L, Bk EOBINE®R A GCHE L CunET,

© Mtk BRI R CHBR STV 2 b DICOMZ R L TV E T,

A A="fGn B=2HlEN C=H%Fti D=7EERY E=%El4t

KAWOZFELTUIY A~ AOHMPEL 2D £4, (EEUINZRS)
B+C-D:EDMHIZOETE L TUIHEBMNEDEIZ SN,



Il e

IS a—F

Eo
R

PIAS

b

LOT

fifit& %

LD

ASSY

El&R7" 5

Nyt vy’

JAh 3

AV $2.5

PIRE

WELYT

[0 &

1E&H3Y

7" YN -3

YSTINE

O o g o oW NN =

7 IVEE

7 FVERE Oy

M

773y WEHnY

Q)]

7" FVEER4Y-

M

10

7" 31k HFry7°

11

TV 4R7T eV

M

Maz&¢

11a B470423

(SX@)OR 2.5x20

Q)

I8 :B471117

11b |B471008

OR 1.78x4.47 AS008

M




J07—9)—} — ST95 ()

X#F a—F ELES #E rimE Fyb LOT & max| WA

ASSY - - -
1 |RM200095491 (S2) TE45v2 (ST95) 1 - F
2 RMO10002500 | (SX@ n 7" & 7 4 (DLCS-9) 1 (@) D
3 'RM050000940 | (MSZ)OR 1 (@) - F
4 RM010002566 | (SX@) =y7° ) ST95 1 (@) (@) D
5 RM050000400 (MSZ) OR 1 (@) - F
6 RM010002561 (SX@) 7¥" ¥AbRY L ST95 1 (@) (@) D
7 RM010002562  (SX@) EZE+y b (STI5) 1 O @] D
8 RM040000205 EYv9" SUS 7 1 (@) (@) A
9 RM010000920 | (MSZ) 7y¥%- 1 O - F
10 RMO10000140  (MSZ) 4" Yy7° 1 (@) - F
11 |RM040001380  (MSZ)fyh M10 1 (@) - F
12 |RM020000125 | (MSZ) %+y7° 1 O - F
13 RM200054450 | (SX@ nvb Weybh ST9S 1 (@) O D
14 |2842B (8X) /2" b H1/4WLAM~+-1F (SUS, 4U-+-F2) | 4 O E
14a 2842F (8) Abb=1- 1/4VVA (SUS) @] C
15 |BBHSS06030 (SX) SUSIEsH#Y" HS M6 x 30 2 R040000870 (@) E
16 ' RM020005081 (SX@) 47" H4™ - (DLCS-9) 2 @] D
17 - 1 - -
18 RM130000820 (SX@) 7" 7% & (ST97) 2 O D
19 RM130000830  (SX@) 7" 3 %& 2 (@) D
20 RM130000650 | (SX@) E=&f ST95 4 @] D
21 |RM130000675 | (SZ) 7" 5AFyhhn’ - ST95 EEHE 1 - F
22 'RM130000700 | (SX@) E=## ST95 4 O D
23 RM020001180 | (SX@) Abyn" - (ST95) 4 (@) D
24 - 1 - -

|
"




JO7—9Y—F—

STO97 (EE)

& a—F R% & #ims fyh LOT 1 whz W
ASSY 28288 (MSZ) 707-9Y-$- ST97 (SUS) BEE - F
1 RMO40000220  (SX@) SUSAN" - ST97 1 o D
2 RM130000110 =& ST97 4 O A
5 RM040000230  (SX@)B-5-Y¥7h 2 O D
6 RMO40000241  (SX@) It % 10 o D
7 RM130000830  (SX@)7' 3% 5 2 O D
8 RM130000820  (SX@)7" 5% £ (ST97) 2 O D
9 RMO40000195  (MSZ)7vv4- $8 8 - F
10 RM040000235 | (SX@)SUSHA" %" M4 x 8 10 o D
11 RM040000215 | (SX@) SUSH" Wb M8 x 16 2 o D
12 RM040000205 EYv4" SUS 7 12 &1 47 SUS 7 O A
13 2842A (SX) /% I H1/4VV (SUS, 4)—+-FH) 4 O E
13+31/2842B (SX) /A" I H1/4WLAM~+-1F (SUS, 9)-+-F) | 4 O E
14 RM020002240  (SX@) 7" 5AFy4437" (ST9T) 1 O D
15 RM070000320 | (MSZ) {EE35A 1 - F
16 RM040000681  (MSZ){EFE/Z I 1 - F
17 RM040000380 | (MSZ)+yh M5 1 - F
18 RMO40000175  (MSZ)#y" M5x 12 1 - F
23 RMO10002570  (SX@)n 7" # 7 ¢ ST97 1. 0 O D
24 RMO10002571  (SX@)t" zby ST97 1 0 o D
25 RMO10002568  (SX@)7yv4— ST97 2 0 O D
26 B470301 OR 1.78x6.75 1 0 O A
27 RMO10002572  (SX@)7° 34 ST97 1 0 O D
28 RM020001820  (SX@) /7" (ST97) 1 O D
29 RMO40000605  (MSZ)t' z M4 x 8 1 0 - F
30 RM020001832  (SX@)#yy7" (STIT) 1 0 o D
31 2842F (S) AbU-F- 1/4VVFA (SUS) 4 O ¢
32 RM70004340  (SX@) % Yy7° 52 430L(ST97) 1 O D
33 RM200097490  (SX@) TZ!3YA (ST97) 1 O D
a  RM200053100  (SX@) A" P4yh ST97 1 o o D




Ja7—9Y—F—

FCS40 (%)

Bk a—F A ®E #RE Fyb LOT 1% = mx HRER

ASSY 128277 (MSZ) 707-%")-+- FCS40 (SUS) BE - F
1 MT270011 (SX@) 1n” -Assy (FCS40) 1 O D
2 - 1 dhib MT360073+MT280144(2%E | — -
3 12842B (SX) /2" H1/4WLAM~F-11 (SUS, 9U-+-F2) | 4 O E
3a |2842F (8) AbL—1- 1/4VVER (SUS) 4 O C
4 MT120254 MSZ) " W7° Assy 1 - F
5 MT280143 (SX) {EE£ 722 (FCS40-a) 1 O E
6 MT360124 (8X@) 93v7° (FCS40) 6 O D
7 MT360207 MSZ)£™ AM4 x 16 6 - F
8 MT360200 (MSZ) ++ M4 6 - F
9 MT170285 (SX@) {E/E /2" I (FCS40-a) 1 O D
10 |MT280145 (SX@) v 1/4 x 446 (FCS40-a) 1 O D
11 |MT240023 (MSZ) 4vby b 34V 1G1/4F x KM 1 - F
12 |MT360199 (SX@) SuSmL#” v pM8 x 20 (FCS40-a) 2 O D
13 |MT370071 (MSZ) 79v%- 2 - F
14 MT370175 (MSZ) W 7" hn -B 1 - F
15 |MT370175 (MSZ) W 7" Hn" -B 1 - F
16 |MT360191 (MSZ) 4yE" v £ AM2. 9 x 13 1 - F
17 MT370187 Hn” =A% (LH) 1 O A
18 |MT370185 An" -BR (LH) 1 O A
19 |MT360203 S~ 4%y" 3.5x15 8 - F
20 |MT390201 (MSZ) 7" b 1 - F




JAF7—41)—F)— FCS40 (BE)
<AN—Assy> : @

[FES a—FK w4 BE | +1bmE $yb LOT fi = L
1 MT360064 (SX@) hn” - (FCS40) 1 O D
2 MT360199 (SX@) susmii” v MM8 x 20 (FCS40-a) 2 O D
3 MT360065 (SX@) 7° 3% 390mm (FCS40a) 2 O D
4 |BBDCNSO4 (SX) SUSZZ+y tM4 10 MT360196 O E
5 BBPWS04 (SX@) SUSFT7yy+— PW 4 10 MT360177 O D
6 |MT360066 (SX@) 7° 3% 185mm (FCS40a) 2 O D
7 MT390105 i (FCS40) 4 O A
8 MT360211 (MSZ) 79+-M8 4 - F
9 MT360206 SUSH{nutyt M8 x 1.0 (#iE) (FCS40-a) 4 (@) A
<NILTAssy> %
(&)
kS a—K bRz |y b LOT i = L
1 MT350231 SHR T 1 1 ==H1d - F
2 B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 1 MT390144 OR2031 O A
3 MT360126 (SX@) SUSE” 2bun™ 7° (FCS40-a) 1 O D
4 MT350229 SV +yb 1 - F
5 MT370156 (SX@) EEH - 1 O D
6 MT370154 (SX@) 7° 5AF949/7° 1 (@) D
7 MT380115 (MSZ) " I M5 x 20 1 - F




28797 —F—

FCS 40—a (SUS)

18

(Ver. 2011)

& a—F % %8| B $y b LOT 1 = max| HHE

ASSY |28277A 7n79Y)-+- FCS40-a (SUS) O A
1 |MT280144 (SX@) & E74 (FCS40-a) 1 O D
2 |MT360073 JR° M - (FCS40) 1 BTR®SX X O A
3 |2842A80010 (8) /%" H1/4VV80010 (SUS, #Y-1-F) | 4 A O C
3a |2842F (8) AbL—F- 1/4VVF (SUS) 4 O C
4 |MT370071 (MSZ) 799+ 2 - F
5 |MT280143 (SX) {EIE VA (FCS40-a) 1 O E
6 |MT170285 (SX@) 1E[E /A" ) (FCS40-a) 1 O D
7 |NMT360124 (SX@) 437" (FCS40) 6 O D
8 |MT360207 (MSZ)t™ M4 x 16 6 - F
9 |MT360200 (MSZ) +v b4 6 - F
10 |MT120519a - 1 No. 11,12, 13& % [B:MT120519 | — -
11 |MT370156 (SX@) B EHR-I 1 O D
12 |MT370154 (SX@) 7" 32F94/7° 1 O D
13 |MT380115 (MSZ) &™ M5 x 20 1 - F
14 |MT370002 (SX@ " W7 hn -A(1/4) (DLCST) 1 [B:MT370175 O D
15 |MT370001 (SX@ n V7" hn -B(1/4) (DLCST) 1 |8 :MT370175 O D
16 |MT360191 (NSZ) 49" ¥4 £ AM2. 9 x 13 1 - F
17 |MT280145 (SX@) HfE7v2 1/4 x 446 (FCS40-a) 1 @) D
18a |MT240023 NSZ) 1Ly by 34V bG1/4F X KM 1 - F
19 |MT370185 #in” =B (LH) 1 @) A
20 |MT370187 #in” =A™ (LH) 1 @) A
21 |MT360203 (S tA %y 3.5x15 8 - F
22 |MT270011 (SX@) hn* —Assy (FCS40) 1 @) D
23 |MT390201 (MSZ) 34" Iy 1 - F

XTRS VR (F, BES A MT280144) &£/ XILRILE—NT360073) Dty R ELYETS,
XA W7 AY GREY) (2@ W7 AL @ VTN -BIZERF AT ER Y ET, AMTTAY (EED
CHEADERIEN VAN -FELICTTEART I,




JA74H1)—F— FCS40—a (SUS) (Ver.2011)
<HAIN—Assy> =

& a—F LE] e ||y | LOT fis = | HhEA
1 [MT360064 (SX@) A" - (FCS40) 1 @) D
2 |MT360199 (SX@) susm" )y FM8 x 20 (FCS40-a) 2 @) D
3 |MT360065 (SX@) 7° 5 390mm (FCS40a) 2 @) D
4 |BBDCNSO04 (SX) SUS%E+y M4 10 MT360196 @) E
5 |BBPWS04 (SX@) SUSTETyyv— PW 4 10 MT360177 @) D
6 |MT360066 (SX@) 7° 5 185mm (FCS40a) 2 @) D
7 |MT390105 iR (FCS40) 4 O A
8 |BBPWSO8 SUSEEDyy+- PW 8 4 MT360211 @) A
9 |MT360206 SUSH{Outyh M8 x1.0(#B) (FCS40-a) 4 @] A

<NWNJLTAssy>

HZE a—F RE & | $vhnzE| | LOT ] = @z HHEA
1 |NT350229 S b 1 - F
2 |NT360126 (SX@) SUSE” Abun" 7" (FCS40-a) 1 0] D
3 |B471011 OR 1.78%7.66 ASO11 1 0] A
4 |MT360125 MSZ) N W7 Y-} 1 - F
5 |MT350232 (AL W 1 IR :MT350231 - F




H—2J1xRY1)—F)— SCR—30R(EiHH) BE (HFE)

’/'; (18]
. 16)
E '/’/ & ? ' s;r ’ 1
y . (2—1 (9) Y 11 ! .
R A
& a1— . L (18)
s ] PRE
f 1_0' -.- ‘4 .,.5 @;\_ . 20
o
i gl "“x\ : -
f{, :{u!‘n;. " E{\_?__ \ ‘___1?%_' lg 20
T o ((:\ \’;‘}f C ’w. :}-5?' 3
(20 3 ) ¥ s guarss” J{f’fl
| e ) N . P
| P _"\j | 2)
-\ 18—
< 0-—®) (62 %
s {15
W B ‘
| i 5
B
T
1 1
! L (3
1 1
I I
X&F a—F ELE WE | +yhRE | Fy b LOT & = misx| HhHER
ASSY - - -
1 |TCO116000090 |¥" 34V k" Wb (SCR30) 1 O A
la |TCA00011023 | (SZ)BUR(SCR30A) BE#& 2 BZE [H:7C0117740550 - F
2 |TC0128740020 |An" - (SCR30) 1 O A
3 |TC0109000130 | (MSZ)#" 7 ¢ 1 - F
4 |TC0115000260 | (MSZ)KY™ 34vh 1 - F
5 |TC0109740160 | (SX@) #L7" 5 (SCR30) 1 O D
6 |TCO117720040 |(SZ)BUR(SCR30) REe& 2 - F
7 |TC0108740080 |(SZ)nvh I 1 - F
8 |BBPNTS4018 SUS P347° #A" 49" vh" %Y 4.0 x 18 (tHE A) 14 |B:TC0116730010, BBNT4020 | O A
9 |TC0155740000 | (SZ)Ln - (SCR30) 1 - F
10 |TCO113721010 | (SX@) 4>y bn" 47" 125mm (SCR30) 1 IB:TCO113710080 @) D
11 |TC0183740350 |(SZ)N 47" AN - 1 - F
12 |TC0115711580 | (SZ) Y4y (SCR30) 1 - F
13 |TC0118730020 |(SZ)t" v 1 - F
14 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 1 M0110750930 2031 O A
15 |TC0117740480 |7y¥%-(SCR30) 1 O A
16 - 1 - -
17 |7C0109000340 | (SZ)B-4Y-7-L(SCR30) 1 - F
18 |TC0102000140 | (MSZ) Z&5A" I 1 - F
19 |TCO118710010 |t° ¥ (SCR30) 4 (@) A
20 |TCO111740000 |E&H (SCR30) 4 (@) A
21 |2827P1 ERE 400L KU-KM(SCR30R) 2 O A
21a |B471110 OR 2.62x9.20 AS110 (KU) 1 O A

I
—
T




HY—2J1xRH1)—F— SCR—30R(E#HF) FHE

i

F=E0--C

¢

®

XE a—F Lk & | $/hRE b LOT & miE| HHED
ASSY [2827N (M1@) #-7135Y-+-t+ SCR3OR (&, /3° W1/4, KU-3P{) O A
1 |B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 3| 0@ O A
2 |TCO117740120 |BUR(P22S, P25S) 3 | 0@ O A
3 |TC0116720030 | (SZ) Z4A WAVF=K b 1 O HEEHRT - F
4 |TCO117740170 |79y4-(P22S, P25S) 1100 O A
5 [TCO115711590 | (SZ) A4~ W74 34V KM 1 O HRRT - F
6 [TCO115711580 |(SZ)Y4y+ (SCR30) 1 HIRRT - F
7 |TC0183740350 |(SZ)N 47" Hn - 1 HRRT - F
8 |TC0118730020 |(SZ)t" v 1 HRRT - F
9 |TC0113721010 | (SX@) 4Ly n* 47" 125mm (SCR30) 1 O D
10 |TC0105740060 | (SX@) H5-+ yb 045 (#%) 1 o D
11 |BBPNTS4018 SUS P447° A" hyE"vh 2" 4.0x 18 (#tEEM) | 14 O A
12 |TC0155740000 |(SZ)Ln" - (SCR30) 1 - F
13 |TC0108740080 | (SZ)nub I 1 e T - F
15 |TC0109711770 |(SZ)# T 4 1 e T - F
16 |TCO137710000 |(SZ) A4V Y%7+ 1 e T - F
17 |TC0103710480 | (S7) 184z 1 e T - F
18 |B471009 OR 1.78x5.28 AS009 2 o (@) A
19 [TCO117740240 |(SZ)7yy%- 1 o e T - F
20 [TCO116710190 | (SZ)=-F M 1 iR T - F
21 |TCO0117740470 | (SZ)7yY%- 1 o e T - F
22 |TC0134710120 |(SZ)+yh 1 e T - F
23 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 1 o (@) A
24 |TC0128740020 |#n" - (SCR30) 1 O A
25 |TC0118710010 |t° ¥ (SCR30) 4 O A
26 |TCO111740000 |E %% (SCR30) 4 O A
27 |TCR0O0300018 |77AY7y%+%- (SPC, SCR30) 1 o O A
28 - 1| @ e T - -
29 - 2| @ e T - -
30 - 2| @ e T - -
31 |2840JB15020 |#E:%/2° b 1/4MS15020 (FR#2, SUS) 2 O A
32 - 1| @ e T - -
33 |TC0117740550 |BUR 9.0x 16.0 x 3. 0(SCR30, SPC) 2 o O A
34 |TC0109740160 | (SX@) #.7° 5V (SCR30) 1 O D
35 |B471110 OR 2.62x9.20 AS110(KU) 2 o @] A
36 |2827P1 JERE 400L KU-KM(SCR30R) 2 BED O A
37 |2863A3P (M1@) ¥ a{v+ KU x 3TP 1 O A
a [TC4119900001 [YA° 74y +1 (SCR3OR) 1 (] (@) A
b |[TC4119900000 | (SX@)YA" 74y 2 (SCRIOR) 1 O (@) D

I
—
—

I




Y—TJxRXY1)—F—SCS300 (2/MPa)

X% a—Fk % HE |+ RE | Fy b LOT i miex| HHEA
ASSY [2826P300 (M) #-72249Y-+- SCS300 1 O A
1 |RMO70010009 | (X) 3¥A1m(SCS300) 1 (@) E
2 |RM10835906 A-9Y-24~" VEHR Y {5 (SCS300) 1 O A
3 |RM108903718 | (MSZ) \yy™ vy 1 - F
4 |MS900932 SUSH¥ 24~ (VSC300) 3 I8 :RM10880967 O A
5 |MS901492 Yo" 7" 3% ¢ 300 1 |8 :RM10878988 O A
6 |RM10882683 (S8X) n-4-7-L ¢ 250 (SCS300) 1 O E

,127




Y—TJxRXY1)—F —SCS520 (2/MPa)

S a—Fk ELES #E |\t bmzE | $y b LOT & = mnx| HhER

ASSY |2826P520 (MI) #-712%Y-1- SCS520 1 O A
1 |MS58270 A-4!)-24A" b (KM, 28MPa) (ACSF200) 1 [H:RM10838907 O| A
3 |2863A01 ¥ 34uh KUX1/4M 1 O] A
4 |2863B01 Y 34uh KM x 1/4M 1 O] A
5 |RM3351020013285 | (SX@) FRFElH-2 (SCS520) 1 o D
6 |RM10882685 (8X@) B-4-7-4 (SCS520) 1 O| D
7 |MS900436 (SX@) Y25 7" 576520 4BHE (VSC520, S6S520, SCS520K) | 1 '®) D
8 |RM108902735 | (SX@)%+24- 60 (SCS300, SCS520, SCS520K) | 4 @] D
9 |2801A PN VAR P25 (N THE) 1 O] A

_13_




Y—2JxRY1)—}—SCS520K

(50MPa)

S a—Fk ELES #E |\t bmzE | $y b LOT & mnx| HhER

ASSY |2826P520K (MI) #-712%Y-1- SCS520K 1 O A
1 |MS55263 A-4!)-24A" b (KM, 50MPa) (SCS520K) 1 O| A
2 |MS36909 Y=I&y b (SCS520K) 1 O A
3 |MS50160 SUSY™ 34vh KU x G1/4M 1 O A
4 |MS51275 (SX@) SUSY" 3+ KM-G1/4M 1 O| D
5 |MS901948 (SX) Hh fel-2 (SCS520K) 1 O| E
6 |MS82946 A-4-7-4 ¢ 500 (VSC520, SCS520K) 1 O] A
7 |MS900436 (SX@) Y25 7" 576520 #BHE (VSC520, $6S520, SCS520K) | 1 ®) D
8 |RM108902735 | (SX@)%+24-¢ 60 (SCS300, SCS520, SCS520K) | 4 O D
9 |2804F BFh VAR MLI60 (SUS) 1 O A

_14_




H$—J12H1—F— SCRA46 (EXE)

@) E O @w‘f
I? \@\@ ®

X% a—F ELES #}E | +hmE dyb LOT & Fiak:
ASSY 2828A (SZ)#-712%')-1- SCR46 (LPR6) REeZE F
1 |PA16195840 (MSZ) 3¥° M8 x 40 2 F
2 PA11459100 (MSZ)myhFy bt M8 4 F
3 PA29069721 (MSZ) nu b WAT- 2 F
4 PA16050915 (MSZ) HrRst-A 9P x 1. 4m 1 9PH x1.4m F
5 PA29068256 (AT = 1 F
6 PA11040108 (MSZ) 7" L-+ 2 F
7 PA11040000 (MSZ) h5- 20 x 20 4 F
8 PA29069853 (MSZ) 7 L-b 2 F
9 PA14357532 (MSZ)7y94- 8.4%x30x2.5 4 F
10 |PA11751900 (SX@) 457" (SCR46a) 2 D
11 PA16195545 (MSZ) #¥° M8 x 50 2 F
12 | PA29068356 (AN R = 1 F
13 PA29068931 MS2) hy7° Yy 3/8 1 F
14 | PA30410000 (MSZ)#" v P30 (RL51) 1 F
15 |B161526 X)&EEN° 747" 5-1/4xG63/8 1 PA12201200 E
16 |PA12831720 MS2) 5" )97 1 F
17 PA29068731 MS2) hy7° Yy 3/8 1 F
18 PA29068121 (MSZ) ™ - 1 F
19 |PA11473500 (MSZ) Fy b M12 12 F
20 |PA16196250 (MSZ)3v" M12x 40 4 F
21 |PA14506010 (MSZ) %%25- ¢ 60 4 F
22 |PA11451200 (MSZ)+y+ M4 7 F
23 |PA16184010 (MS2)3y" M4 x 14 7 F
24 | PA29068553 (8Z)7° L-b SCR46-a (LPR3/2) 1 F
25 |PA16195820 (MSZ) %" M8 x 20 2 F
26 | PA29069023 (SX@) #.7° 7V (SCR46a) 1 D
27 |PA25117000  m-%Y-Ayp  URF400 (SCR46) 1 A
28 |PA29068856 (SX@) SUSF1-7" 1/4 % 160mm 2 D
29 |PA29060831 (SX@) ryhFybh 1/4 2 D
30 |PA29068635 (SX@) Wit - 1/4 2 D
31 |PA29069984 |- 1 -

I
—
T




SCR46 AO—#%1J—~vkF URFA400

X% a—F ERE WE timzE Fyb LOT fig = e A
ASSY PA25117000 n-41-ayp" URF400 (SCR46) (@) A
1 PA25115251 sty 1 - F
2 PA25117131 (NSZ) n-4-#" 7" ¢ 1 - F
3 |PA25115331 (MSZ)7994— 6x20%x1.5 1 - F
4 PA16183200 (MSZ) +¥" M6 x 8 1 - F

,167



Y=z R )—F—

SCR4 6-a (%)

o
o

X&F a—F LLE $yhAE[ £y | LOT & mnx| HHER
ASSY |PA29068553 (82)7° -+ SCR46-a (LPR8/2) - F
1 |PA16195840 (MSZ) #¥" M8 x 40 2 - F
2 |PA29069721 (MSZ) Nk WAT- 2 - F
3 |PA11459100 (MSZ) my4ty bt M8 4 - F
4 |PA11040108 (MSZ) 7° L-+ 2 - F
5 |PA11040000 (MSZ) h3- 20 x 20 4 - F
6 [PA29069853 (MSZ) 7° L-+ 2 - F
T |PA14357532 (MSZ)79y4— 8.4%x30%x2.5 4 - F
8 [PA11751900 (SX@) 477" (SCR46a) 2 O D
9 |[PA16195545 (MSZ) #¥" M8 x50 2 - F
10 |PA29068256 MSZ)nvb b & 1 - F
11 |PA12831720 (NSZ) 4" V7 1 - F
12 |PA16050915 (MSZ) FhfElf-2 9P x 1. 4m 1 - F
13 |B161137 BIE?Y 77 5-1/4%xG63/8 1 PA13501100 O A
14 |PA14391100 (MSZ)79y4—- 13.5x19x1.5 1 - F
15 |PA30450010 (MSZ) %" v RL56 1 - F
16 |PA29068356 (NANVIN P =) 1 - F
17 |PA29068931 (NSZ) 297" Yu5" 3/8 1 - F
18 |PA26144000 n-4-7-LAssy (SCR46a) 1 O A
19 |PA11473500 (MSZ)+y b M12 12 - F
20 |PA29068121 (MSZ) A - 1 - F
21 |PA14506010 (MSZ) $+24- ¢ 60 4 - F
22 |PA16196250 (MSZ) %" M12x40 4 - F
23 |PA16195820 (MSZ) %" M8 x 20 2 - F
24 |PA11451200 (MSZ) 9+ M4 1 - F
25 |PA16184010 MSZ) #Y" M4 x14 1 - F
26 |PA29068553 (82)7° - SCR46-a (LPR8/2) 1 - F
27 |PA29069023 (SX@) #1.7° 7V (SCR46a) 1 O D

I
—
I




F—=ND)—F—[RT U LX]

19

ACSF200 (KRR

ACSW200 (BfR)

g/u_m

B
B a—Fk m HE | wimE | fy | LOT & =z misx| G
ASSY |2826A 1-I9Y-+- ACSF200 ERFA (IN:3TP) O A
1 [MS901419 (MSZ) SUSTyY+— ¢ 64%x30x 15 6 - F
2 |MS901139 (SX@) =#7° L- (ACSF, AGSW) 1 O D
3 |MS58270 0-41-24A" )y (KM, 28MPa) (ACSF200) 1 ACSF200 (R FH) O A
3-1 [MS58020 (SX@) 0-5Y-A4A" I (1/4F, 28MPa) (ACSW200) | 1 ACSW200 (B2F) 1007~ | O D
3a |[MS36905 Y=l¥y b 0-41)-24A" J25MPaFR 1 O A
3b [MS57903 AN TYYE Fy b (R-5Y=24A" ) 1 O A
4 IMS900512 (MSZ) SUSF<AEF Wb M6 x 16 3 - F
5 |MS900341 (MSZ) SUSt{mutyt+ M6 12 - F
6 |MS900340 (MSZ) SUSF<AF Wb M6 x 12 3 - F
7 |MS901437 (SX) #n” - (ACSF200) 1 O E
8 |MS901255 (MSZ) SUSFEF Wb M6 x 10 6 - F
9 |MS901490 u4* 7" 3% ¢ 200 (ACSW/F200) 1 O A
10 |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 O A
11 |MS82621 n-4-7-L ¢ 150 (ACSW200) 1 O A
11a |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 O A
11-1 [MS89621 (SZ) o-5-7-htyb ¢ 200F3 IBEY 1 RE - F
11-2 IMSFOO11a (SZ)IN" 47" 7R Wiklh4"™ —ty 155mm (¢ 200) | 2 RBE - F
11-3 [MSFOO0111 (S2)tv5-ik" 2 1 BRE - F
12 - 2 ERESHRICEYYA RBEYES| — -
13 |MS78945 MR Wy b (R7-, & WMT) (ACSW200) 1 ACSW200 (BEF) nub h+i—+k bh| O A
13-1 [MS89406 nvh )b (AGSW200) 1 ACSW200 (E*FH) O A
14 |2863A51 (S@) ¥ a{vh KUxKU 1 ACSF200 (R ) O C
15 [MS42021 (SX@) B4R YY" 3duh KUx 1/4F (ACSF/W) | 1 ACSF200 (K ) (@) D
15a |MS42904 (SX@) y-N¥y b (EIRY Y 3{uh) 1 O D
15b |B471110 OR 2.62x9.20 AS110(KU) 1 KUa+q > B O A
16 |MS89423 (SX@) #thEAN -7VA KU x 1/4M (ACSF) 1 ACSF200 (R A) (@) D
17 |MS29004 A74 K nub ) (ACSF) 1 ACSF200 (K ) O A
18 |2863B07 Y 3{uh KMx 3/8F 1 ACSF200 (R A) O A
18a |B232103 =ESUSH7" 577 3% 3TPM-3/8 1 ACSF200 (R F) O A
19 [2863A3P MI@) Y™ a{vh KUx3TP 1 ACSW200 (E*FR) O A
20 [B232104 EESUSHY 577 39" 3TPM-1/4 1 ACSW200 (B2 FH) 1007~ @) A
21 |MS901144 (SX@) 7-L7° 34" (ASC, VSC) 1 O D
21a |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 O A




A=) —F—[RT UL X]

18

ACSF 300 ((KR) (&%)

M & a—Fk B & |+ bmE $y | LOT i E miszx| FHHA
ASSY - - -
1 |MS901419 (MSZ) SUSTyY+- 64 x30% 15 6 - F
2 |MS901139 (SX@ =£7" -t (ACSF, ACSW) 1 O D
3 |MS58270 n-4Y-a4A" b (KM, 28MPa) (ACSF200) 1 O A
3a |MS36905 Y=hdy b B-41)-24A" J25MPa R 1 O A
3b |MS57903 N TYYS Ry b (O-5Y=R4A7 ) 1 O A
4 |MS900512 (MSZ) SUS7F<AH Wb M6 x 16 3 - F
5 |MS900341 (MSZ) SUSF4Rvty+ M6 12 - F
6 |MS900340 (MSZ) SUS7< A+ Wb M6 x 12 3 - F
7 |MS901447 (MSZ) hn" - ¢ 300 1 - F
8 |MS901255 (MSZ) SUS7<AH Ik M6x 10 6 - F
9 |MS901492 Yu9" 7" 3% ¢ 300 1 O A
10 |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 O A
11 |MS82623 n-4-7-4 ¢ 250 (VSC300) 1 O A
11b |MS89623 (SZ) n-4-7-Ltyt ¢ 300A IHE! 1 BE%E - F
11b-a|MSF0011b (SX@) " 47" 73" Wbl ~ty +105mm (¢ 300) | 2 BEE O D
11-1 |MSF00111 (S2) 45— 2 1 BE - F
12 - 2 ERESEICE YA IHNBBYET | — -
15 |MS42021 (SXO) R YY" advb KUx 1/4F (ACSF/W) | 1 O D
15a |MS42904 (SX@) Y-y b (EIRY Y 34UP) 1 ©) D
16 |MS89423 (SX@) #tAgHn" —5vA KU X 1/4M(ACSF) | 1 O D
17 |NS29004 274K nub )b (ACSF) 1 O A
18 |2863B05 Y 3{vh KMx 3/8M 1 O A
18a |B232101 = ESUSHI" 377 39" 3TPF-3/8 1 O A
19 |MS901144 (SX@) 7-h7° 35" (ASC, VSC) 1 O D
19a |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 O A

,197




F—yY—F—

O O :ﬂﬂ IIE.JHII _

ACSF300(RTYLR)#HE

RE a9—F P4 BB 5w fy | LOT i % miszx| FHHA

ASSY |2826C (M1@) #-M4Y—F- ACSF300 EkFA (IN:3TP) O| A
1 |MS58908 B-91-24A WETHR Y {3 (28MPa, 1/4F) (VSC300) | 1 O| A
2 |MS36905 Y=h¥y b B-51)-24A" h25MPaFH 1 O| A
2a |MS57903 A TYY Fy b (R-5Y-24AT 1) 1 O| A
3 MS42904 (SX@) y-W¥y b (EHRY V" 3{VH) 1 O| D
4 |MS78908 (SX@) SUS7A (1/4M-KU) (ACSF300) 1 O| D
4a (B471110 OR 2.62x9.20 AS110 (KU) 1 (PERPAN;: O| A
4b |B46S014 (SX@)OR S14 1.5%13.5 1 & 5E A O D
5 |MS78907A (SX) B AN -3 (KM-1/4F) (VSC300) | 1 O| E
6 |B191102 SUSEE=y7" W1/4 1 O| A
7 |B232102 = ESUSHY" 57° 39" 3TPF-1/4 1 O| A
8 |MS82623 A-4-7-4 ¢ 250 (VSC300) 1 O| A
8a |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 O| A
9 |MS901492 29" 7" 3% ¢ 300 1 O| A
10 - 2 YA XERELTFEW, | - | -
11 |MS901144 (SX@) 7-47" 34" (ASC, VSC) 1 O D
11a |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 O| A




NF¥F1—LR—FtH—TRHYY)—F— VSC200

I =
[ AN P LETELEN,
FAN BB T

7
B a—F ELE #E |+ bmzE | fy | LOT & = mnx| HHER
1 |B232104 = ESUSH7" 377 34" 3TPM-1/4 1 O A
2 |MS58000 (SX@) B=51=24~" I (R5") (1/4F, 28MPa) (VSC3002) | 1 e} D
3 |NS36905 Y=hEy b 0-4Y-24A" J25MPa A 1 O A
3a |MS57903 AUV 9 b (B-5Y-R4A ) 1 O A
4 |MS82621 A-4-7-h ¢ 150 (ACSW200) 1 @) A
4a |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 O A
5 |NS901490 ¥4 7" 39 ¢ 200 (ACSW/F200) 1 O A
6 - 2 - -
7 |NS901144 (SX@) 7-47° 74" (ASC, VSC) 1 O D
Ja |B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 @] A
8 |NS89406a (82) Ny WERAF 27— (AGSW200) 1 - F
9 |NS89406 NR I (ACSW200) 1 @) A
10 |F250625 (82@) 7° 3y b (VSC300) 3 [H:MS80943 O D
11 |MS900932 SUS#¥24- (VSC300) 3 O A
12 |MS902046 (SX@) #tRg+vy7 1 @] D

_21_




NF¥Fa1—LR— MY —T7RXRH1)—F—VSC300

RE q9—F P4 BB $mE| $y | LOT i £ miszx| FHHA
1 |MS58908 B-5Y=-24A" VB4R Y 4 (28MPa, 1/4F) (VSC300) 1 'e) A
2 |NS36905 Y=hEy b B-4Y-24A" 25MPa A 1 O A
2a |MS57903 AN TYVH 9 b (B-5Y-24A ) 1 @) A
3 |MS42904 (SX@) Y-y b (EHR YY" 310H) 1 O D
4 |MS78908 (SX@) SUSFv2 (1/4M-KU) (ACSF300) 1 O D
4a |B471110 OR 2.62x9.20 AS110(KU) 1 KUY a4V b AR O A
4b |B46S014 (SX@)OR S14 1.5x13.5 1 EE A O D

MS78907A (SX) #tAgHn" -5v4 (KM-1/4F) (VSC300) | 1 O E
B191102 SUSEE=y7" M1/4 1 O A

- ] - -

MS82623 A-9-7-L ¢ 250 (VSC300) 1 @) A

8a |B462114 OR 1.0x8.0 S$S8.5 1 O A
9 |NS901492 o9 7" 3% ¢ 300 1 O A
10 - 2 M ERELTTFIL, | - -
11 |MS900932 SUS¥+25- (VSC300) 3 O A
13 |F250625 (82@) 7" 3y + (VSC300) 3 |5 :MS80943 @) D
14 |MS902017 (SX)nyy™ vh™ (& - M) (VSC300) 1 O E

14a |MS902018 (SX@) 1u1=hn" - (VSC300) 1 O D
15 |MS901144 (SX@) 7-L7° 35" (ASC, VSC) 1 O D

15a |B462114 OR 1.0x8.0 S$S8.5 1 O A
16 |MS902046 (SX0) Bt fg+ty7” 1 O D

|
\\)
v




NF1—LR— MY —T T RH Y —F—

VSC520

kS a—F o HE |+ bz Fy b LOT fi =z mx| HHEA
ASSY |2825H (MI) #-7124Y-F- VSC520 (f° -50, EL&H, BR) @) A
1 |MS55253 n-41)-24A" ) (KM, 35MPa) (VSC520) 1 AR H fERAE @) A
2 |MS36905 Y=y 0-41)-24A" J25MPa g 1 O A
3 |MS50161 (SX@) SUSY™ 3{v+ KU x G1/4F 1 O D
4 |MS51275 (SX@) SUSY™ 3{v+ KM-G1/4M 1 O D
5 |2811A1 (MSZ) %&:%h° vA{k PM32(ST2615) 35MPa 1 - F
6 |MS50160 SUSY™ 3{vh KUxG1/4M 1 O A
7 |B330321 (SX) HaRSit-2 6P x 1250L (G1/4M x G1/4M) 1 MS901948 (@) E
8 |MS902647 (SZ) ##£° -+ (VSC520) 1 - F
9 |MS80956 (SX@) SUS*+24- (VSC520) 4 O D
10 |MS900436 (SX0)Yv9° 7" 59 ¢ 520 4B (VSC520, SCS520, SCS520K) 1 'e) D
11 |MS82946 n-4-7-L ¢ 500 (VSC520, SCS520K) 1 (@) A
12 - 2 HMArZERELTLLESL | — -
13 |BTLHSRO6 (8Z) R AE#ELYF 6mm 1 - F
14 |BBHBS08060 (SX@) SUS7<# K It HB M8 x 60 1 (@) D
14a |BBNNS08 (X) SUSH4nvty bt M8 1 O E
15 |BBHBS08040 (SX) SUS7/<#&#F I+ HB M8 x 40 2 (@) E
15a |BBNNS08 (X) SUSH4myFy bt M8 2 O E
16 |MS902499 (SX@) 7u-47-% (VSC520) 1 (@) D
17 |MS900507 (SX@ nv b W LEB (VSC520) 1 (@) D
18 |MS900506 (SX@) nv b VT ER (VSC520) 1 (@) D
19 |BBGSS08050 (SX) SUS/AF 7 At Wb CS M8 x 50 (VSC520) | 4 (@) E
19a |MS902051 (SX@) EAEER7" Yvh™ (VSC520) 4 IL-L7-9 A ER @) D
20 |MS902054 (SX@) Y™ vh™ (& —M) (VSC520) 1 (@) D
20a [MS901781 (SX@) {»F+-hn" - (V8C520) 1 O D
21 |MS902046 (SX@) #EthE+ry7° 1 (@) D

,237




BiRY L3

F KUX1/4F

143 k o
™
K |
»
oy \ m| -
T . — . — " | :
{ o | |«
.,? LAY !
g, B | N
0/ \ 1 \
XE a—FK mf HE|$rHE| Fy b LOT i iex| HRHE
ASSY [MS42021 (SX@) &R YY" advb KU x1/4F (ACSF/W) O D
1 [MS901160 (MSZ) K-ty b M22 1 - F
2 |MS901159 (MSZ) 7994— 1 - F
3 IMS900941 (MSZ)+yb M10 1 - F
4 MS901153 (MSZ) 7994— 1 - F
5 |B471110 OR 2.62x9.20 AS110 (KU) 1 O A
6 |MS37681 MSZ) ¥ 3dub7° 3%° 1 - F
7 IMS42904 (SX@) y-N¥y b (BEIRY Y 3{uh) 1 |H:MS42901 O D
8 |MS42902 (MSZ) & wh 1 - F
9 |MS901154 MS2) Ny v 1 - F




A=) —F—

FC3O0P

S a—F ELES #E |\ tbmzE | Fy b LOT i mnx| HhER

ASSY |2826G (WSX) $=B9Y~+- FC30P (x° v9" FA, 48V 347 PGGU-KUNAD) O E
1 |RM40080923 (MSZ) nok™ I 1 - F
2 |RM40080917 (MSZ) nyy™ vh° 1 - F
3 |RM40080833 MS2) 7" 3% 1 - F
4 |RM50090539 (MSZ) o-5-AY 1 - F
5 |RM521030120 | (SZ@)Y-I4yh KIT174 1 RM60050188 - D
6 |RM40060285 (MS2) Y™ 34V M Wb 1 - F
8 |RM60050189 (MSZ) E" & v hAY 1 - F
9 |RM60030064 (MSZ) 19277937 A 1 - F
10 |RM60030049 (MSZ) 1927093V B 1 - F
12 |RM60030045 (SX)7% 74— M22x 1. 5(FC30P) 1 ©) E




=Ly —F—

ACPF 320 (&)

CUvJ&EHLT
nNHET D

& a—F RE e | Mz $y | LOT i minx| A
ASSY 2827V (MSZ) £-19)~+-ty+ ACPF320 (ERFH, EoEfi) - F
1 |RM3900020065 | (SX) Hfiifi-2 (AGPF320) 1 O E
2 |RM129984 (SX@) n* 17" ASSY (ACPF320) 1 O D
3 |RM521030470 | (SX@) 24~" 7Lty b (ACPF320) 1 RM139993 O D
4 |RM521052030 | (SX@) *h=hly-Ity + (ACPF320) 1 O D
4a |B462110 (SX@OR 1.0x6.0 SS6.5 (ACPF) 1 O D
4b |BUC638015 (SX@) " 94797° Yy 6.3x8x1.5(ACPF) | 1 @] D
5 |RM521032510 | (SZ@) 7" 7% (ACSF320) 1 - D




B a—F A #HE +MRE fyb LOT & = mmx HRER

ASSY 2838Y MI)7v4" -5v2 UNL-17 (3TP, 1/8/&° M) O A
1 |RM040002729 | (MSZ) /R Mikl4™ - 1 - F
2 RM040002719  (MSZ)7° 3% 1 - F
3 2840AA40025 |3E#% /A ) 1/8NB4025 (Rftz, % ER) 2 O A
4 RMO10003293 | (MSZ) 79¥%-¢ 20 1 - F
5 RM040002724  (MSZ) P74 77 - M18 x G1/4M 1 - F
6 RM040002734  (MSZ)%3v93v2 1 - F
7 RMO10000632  (MSZ)74° 7" 4- M15xG1/4M 1 - F
8 RM020000604 | (MSZ)n-3- 2 - F
9 RM040002723  (MS2)7° 3% 1 - F
10 'RM582039 (MSZ) Frazty 1/4 1 - F
11 RM200601600  (MSZ) 3&:%AM~h" v ST601 1 - F
12 |BBHPO1C =ER/NAIERGT/8M 1 I8 :B163901 (@) A
13 B162701 EEK121v1/4 1 O A

I
\\)
7




TR —F—

TUW520 (EE)

[BES a—F LLE WE |+ RE | Fy b LOT & misx| HhHER

ASSY |2838D MIX) 7v5° -9Y-+- TUW520 (3/8F, 1/8/3" M) O E
1 |MS58553 (SX@) n-4Y)-24A" )b (TUN520) 1 O D
2 |MS36905 Y=hdy b 0-4Y-24A" h25MPa A 1 O A
3 |2863A04C (S2) V" a4vb KU x1/4F (BA) 1 - F
4 |MS900933 (SX@) E &R ¢ 125 (IHTUW520) 2 O D
5 |MS903325 (SX@) HrfEldh—2 (KM x KM) (TUW520) 1 O D
6 |2863A01 Y 34vh KU X 1/4M 1 O A
7 |MS51275 (SX@) SUSY" 34Vt KM-G1/4M 1 O D
8 [MS29100 (NSZ) &% v ST2300 1 - F
8a |RM202300490 | (SX@) YA" 7y} (ST2300) 1 O D
9 |2840JA15020 |#&&/A° )b 1/8MS15020 (BFEHZ, SUS) 2 O A
10 |MS82891 (SX@) n-3-7-L 470 (TUN520) 1 O D
11 |MS903318 (NSZ) 7" BFhvavyyy” ¢520 1 - F
12 |MS900932 SUS#¥24- (VSC300) 1 O A
13 |MS80621 NSZ)»™ -+ 7" -+ @520 1 - F
14 - 1 - -

,287




TR —F—

TUWS 20

8-
[BES a—F LLE WE |+ RE | Fy b LOT & misx| HhHER
ASSY |2838D MIX) 7v5° -9Y-+- TUW520 (3/8F, 1/8/3" M) O E
1 |MS58553 (SX@) n-4Y)-24A" )b (TUN520) 1 O D
2 |MS36905 Y=hdy b 0-4Y-24A" h25MPa A 1 O A
3 - 1 - -
4 |MS902483 (SX@) BE¥129- ¢ 100 (TUN520) 2 O D
5 |MS903325 (SX@) HrfEldh—2 (KM x KM) (TUW520) 1 O D
6 - 1 - -
7 |MS51275 (SX@) SUSY" 34Vt KM-G1/4M 1 O D
8 [MS29100 (NSZ) &% v ST2300 1 - F
8-1 |2801A BN VARIK P25 (In ) 1 RER @) A
8a |RM202300490 | (SX@) Ya" 7y} (ST2300) 1 O D
9 |2840JA15020 |#&%/A° W 1/8MS15020 (B HZ, SUS) 2 O A
10 |MS82891 (SX@) n-3-7-L ¢ 470 (TUN520) 1 O D
11 |MS903318 (MSZ2) 7" BFh9av)vh” ¢ 520 1 - F
12 |MS80621 NSZ)»™ -+ 7" -+ @520 1 - F
16 - 1 - -

,297




A—%1)—XA4 X)L (F-MY-+-F 1IMPa) (B&#) ACSF (W)200MB

-

Bk a—F RE #E wimE Fyb LOT f& =z s %
ASSY [MS38200 (SZ) B-41)-24A" )b KM21, 17MPa/ACSF200MB ACSF200MB =& -
ASSY MS38000 (S2@) n-4Y-24A" I (1/4F, 17MPa) (ACSW200M) ACSW200MB O
1 - 1 -
2 - 1 ACSF200MB -
2a - 1 ACSW200MB -
3 B46P010 (SX@)O0R P10 1.9x9.8 2 (@) O
4 - 2 O -
5 - 2 (@) -
6 |B470344 (SX@OR 1.9%x16.8 JASO1017 1 ( J O
7 - 2 [ ] 6801ZZ (NTN) -
8 - 1 -
9 - 1 ] -
10 B470339 (SX@OR 1.9%x12.3 JAS01012 1 ( J O
1 - 1 - -
12 B462124 (S@OR 1.0x13.0 SS13 1 O C
13 |MS37791 (SZ@) 7okLy by 34V p3/8M 1 @) D
a |[MS36901 (SZ@) y-N¥y b+ B-4Y-24A" J17MPafg 1 O O D
b MS57903 AN TV Fy b (E-5Y=R4A ) 1 ] O A

SEFIR

1. 250 ORTA—QEHNEVESITHEZT, 1Ly 2342 FQEEVF—THT,

2. 7oLy b2 aA v FREFNGVESITHEZ T, Ov 7 FREIDAARIZMMOAREL VF %3
ZAHARAMN LR THEE BYICELTHT,




O—%1)—X 4 X)L 25MPa (BE#&) AGSF (W) 200H, 300H, VSC300

A<t L if B8

s

[
1
ey
X\%

kS a—F RE HWE tiRE Fyb LOT & = e e

ASSY MS58270 A-41)-24A" b (KM, 28MPa) (AGSF200) ACSF200H VSC300 O A

ASSY MS58020 (SX@) n—-4Y-24A" ) (1/4F, 28MPa) (ACSW200) ACSW200H O D
1 - 1 - -
2 - 1 ACSF200HB - -
2a - 1 ACSW200HB - -
3 B46P010 (SX@OR P10 1.9x9.8 2 (@) OR 2.0x10.0 O D
4 - 2 (@) - -
5 - 2 O - -
6 |B470344 (SX@OR 1.9x16.8 JASO1017 1 [ ) OR 2.0x17.0 @) D
7 - 2 o 6801ZZ (NTN) - -
8 - 1 - -
9 - 1 o - -
10 |B470339 (SX@OR 1.9%x12.3 JASO1012 1 [ ) OR 2.0x12.0 @) D
1 - 1 - -
12 B462124 (S@OR 1.0x13.0 SS13 1 BEA4F (FFvar) O C
13 MS37791 (SZ@) 79kLy by 34V p3/8M 1 BEA4F (FFLav) O D
14 B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 @) A
a MS36905 =&y 0-41)-24A" h25MPa 1 O O A
b MS57903 AN TV Fy b (E-5Y=R4A ) 1 ] O A

> FEFIE

4
1. FTORLy bPaqa2 b (13) ZBALZVESICHEIZT, B—42— (11) RAIORAIFRIZ6mmD I F

AH, EBAAARAANLRTHEE BEYICELTHY, (BZ2ATDH)

2. 7500KRT4— (1) ZEABVKSITHEZAT, 1Ly bPaqr b (2) ZEVF—THI,




A—%1)—X4 X)L AGCSF200, ACSW200, VSC200

<
( Bl LA 2.5
o J
RIS a—Fk m HE RS Fyb LOT & = mmx HRER
ASSY [MS58270 n-4Y-24A" ) (KM, 28MPa) (ACSF200) ACSF200 O A
ASSY MS58020 (SX@) n-4Y-24A" ) (1/4F, 28MPa) (ACSW200) AGSW200, VSG200 @) D
1 - 1 - -
2 - 1 AGSF200 - -
3 - 1 ACSW200, VSG200 - -
4 B46P010 (SX@OR P10 1.9x9.8 2 O @) D
5 - 2 O - -
6 - 2 (@) - -
7 |B470344 (SX@OR 1.9x16.8 JASO1017 1 [ ) (@) D
8 - 2 [ J 6801ZZ (NTN) - -
9 - 1 [ ] 12.2x18x%0.5 - -
10 - 1 ( J - -
1 - 1 [ ] 17x21x0.2 - -
12 B470339 (SX@)O0R 1.9x12.3 JAS01012 1 ( J @) D
13 - 1 - -
MS36905 Y=h¥y b 0-41)-24A" J25MPaFH 1 (@) @) A
MS57903 AN TVIY Fy b (A-5Y=24A7 ) 1 [ ) O A
A& EAAER S
14 MS82621 n-4-7-L ¢ 150 (AGSW200) 1 ACSF200, ACSW200, VSC200 | O A
15 B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 2 O A
16 [MS901144 (8X@) 7-47° 34" (ASC, VSC) 1 (@) D
17 MS37791 (SZ@) 7okLy by 34V p3/8M 1 18447 O D
18 B462124 (S@)0R 1.0x13.0 SS13 2 18447 @) C
NMEFIE

1. @®7-L7°39 &5 L. @i-54-T-LEENE K S ITHE X T, B IMRBIOARARIZ6MD AR FHLIFE

EiAAH, EAHAARANLRTHEFHEHLYICEILTHT,
2. DIV ETFTAERDLENES TS Z T, QMU 1{vb &S T,




O—%1)—XA4 X)LEH#RY F ACSF300, VSC300

[ Bl LA )
ki UiBE H
1Y
% { \@Eﬂé
N J
Bk a—F e 8|+ mE $yb LOT & z e
ASSY |MS58908 n-41-24" WER Y 1 (28MPa, 1/4F) (VSC300) O A
1 - 1 - -
2 - 1 - -
3 - 4 A - -
4 - 4 A - -
5 B46P010 (SX@)OR P10 1.9x9.8 2 O O| D
6 - 2 0 - -
7 - 2 O - -
8 B470344 (SX@OR 1.9x16.8 JAS01017 1 @ O| D
9 - 2 @ 6801ZZ (NTN) - -
10 - 1 - -
1 - 1 ] - -
12 - 1 ( J 17%x21%0.2 - -
13 B470339 (SX@OR 1.9x12.3 JAS01012 1 @ O| D
14 - 1 - -
MS36905 Y=y b B-8Y-24A° J25MPaFl 1 @) O A
MS57903 A TYYE Fy b (B-5Y=R4AT ) 1 o O A
MS42904 (SX@) y-Miy b (IR Y ¥ 34U 1 A O| D
¥ OATYUH 9 b@SUSAA - 12.2x 18 % 0. 5(FFER L EH A,
AR EIGER &
15 MS82623 a-5-7-4 ¢ 250 (VSC300) 1 O A
16 B462114 OR 1.0x8.0 $S8.5 2 O A
17 MS901144 (SX@) 7-L7" 37" (ASC, VSC) 1 O| D
HMEFIE
1. @7-b7° 39 5 L. Gi-3-T-LEEMENES IS 2 T, O IMRBIOABRIZ6MD AN FHLITFE

EAH, ERABFAMSETHSFEDLYICEALTHT,
2. DWW R TAZSHHHENE SIS Z T, QbW v EHNT,




A—%1)—X 4 ~NJLDYCI (VSC520)

QWO O

C

X% a—F ELE e |\ +ybmzE | fy b LOT & = mnx| HHER

ASSY |MS55253 n-41)-24A" (KM, 35MPa) (VSC520) @) A
1 - 1 - -
2 - 1 - -
3 |B46P010 (SX@OR P10 1.9x9.8 2 (@) O D
4 - 2| © - -
5 - 2 O - -
6 [B470347 (SX@OR 1.9x19.8 JAS01020/1A 2 NOK O D
7 |BGB6804LLB (SX@) & =MA"7YY9" 20x 32 x 7 6804LLB| 2 I8 :B480554 @] D
8 |[BGS51104 (SX@) AFAM 7YVH20x 35%x 10 51104 | 1 I8 :B480655 @] D
9 - 1 - -
10 |B462124 (S@O0R 1.0x13.0 SS13 1 B470202 O C
11 |B462033 (MSZ)OR 2.0x39.5 S40 1 NOK - F
12 |MS82946 n-4-7-L ¢ 500 (VSC520, SCS520K) 1 O A
a [MS36905 =My b 0-9Y-24A" h25MPa e 1 O O A

A EFIE

1. %2k 9) ZHMHNKSICHESZT, O—4—7—L4 (12) #REETEYICELTHT,
2. 75 00RT4— (1) ZFHHVKSICHEIZT, 1oLy bPaqsr bt 2) #5479,

_34_




59 b —F—(BE)

TXR—75
TXR—150
TXR—300

TXR—60 h
RE a—FK ATE4 #HE | s rRE|Fy b LOT i = iex| HRHE
ASSY |2911A (SZ0) % 9M9Y~+- TXR-75(IN:3/8F, OUT:1/8F2) e) D
ASSY [2911A1 (SX0) 4 419Y~F- TXR-150 (IN:3/8F, OUT: 1/8F*2) e) D
ASSY |2911B (SZ0) % 419Y~+- TXR-300 (IN:3/8F, OUT: 1/8F*2) e) D
ASSY |2911C (SZ0) % 919Y~+- TXR-600 (IN:3/8F, OUT: 1/8F*2) 9) D
1 |MS57103 (8X@) n-5-24A" )y (G3/8F, 27MPa) (TXR) | 1 ©) D
2a |MS900859 (S2)n-4-1" -} ¢ 75x 65 (TXR-75) Ak yb| 1 - F
2b |MS900861 (MSZ) n-5-1" -} ¢ 150 x 75h 1 - F
2c |MS900864 (MSZ) n-5-1" -} ¢ 300 x 75h 1 - F
2f |MS900867 (MSZ) n-5-1"-} ¢ 600 x 75h 1 - F
3a |MS900150 (MSZ) 7" 4AM)E" 1-4- @ T5 1 - F
3c |MS900386 (MSZ) 7" 41AM)E" 1-5- ¢ 150 1 - F
3e |MS900382 (MSZ) T 4aME™ 1-%- ¢ 300, ¢ 600 1 - F
4 |MS900975 (MSZ) +yb M28x 1.5 1 - F
5 |MS900171 (SX@) Y™ v9" & Wb (TXR) 2 ©) D
5a |MS900170 RN vy (TXR) 4 ©) A
6a |MS900172 (SX@) /2° WhN3" -1/8F (TXR75/300/600) | 2 O D
6b |MS900175 (MSZ) /" Wik™ - 1/8F 2 - F
7a |MS900176 (MSZ) 0-5-7-L ¢ 300 2 - F
7d |MS900177 (MSZ) n-4-7-L ¢ 600 2 - F
9 - 2 YA XEBELTFEL, | - -




V=S —RILG Y —F—

SPC360 (%)

B a—F e HE | #hmE|$y b LOT i = mx| HhHEA
ASSY 12828C (MSZ) y=3-n" #%)-+- SPC360 - F
1 |TCO116730010 | (MSZ) IE&H#Y 4 - F
2 |TCC002G0014 | (MSZ) 24A" Whn - 1 - F
3 |TC380603 (NSZ)Eh7° 57" 39" TE2PM-1/4 1 - F
4 |TC0103710480 | (SZ)iE4% 1 - F
5 [TCO137710000 |(SZ)24v%” ¥%7}+ 1 - F
6 |TC0117740120 |BUR (P22S, P25S) 2 O A
7 |B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 2 O A
8 |TC0109712190 |(MSZ) ERYA T 4 1 - F
9 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 1 O A
10 |TCO102000140 | (MSZ) Z£3A° ) 1 - F
11 |TCE00002635 |- 1 - -
12 |TCVO0007006 | (MSZ)4y" 3x12 3 - F
13 |TCS023C0046 | (MSZ) nyy™ vi° 1 - F
14 |TCR0O0300018 |F7mv7y%+— (SPC, SCR30) 1 O A
15 |TCCO0017017 | (SX@ A-4-# 7 1 (¥-3-) 1 @) D
16 |TCT00302029 | (SX@) Ryy 97" 1/8x121L(Y-3-) | 2 O D
17 |B200431 (SX) E M AT 1/8 2 IH:TC0123710040 @) E
18 |2840AA15025 |i%&i%/A° ) 1/8NB1525 (R, #4R) 2 O A
19 |TC0137720050 |(SZ) Y™ a{v bk W (SPC380) & 1 - F
20 |TC0117740550 |BUR 9.0x16.0x3.0(SCR30, SPC) 2 O A
21 |TCS02600007 | (SX@) 7" 7% (SPC360) 1 @) D

I
w
T




V—=5—\R®UY ) —F—

SPC380

B a—F ELE #E |+ bmzE | $y b LOT & mnx| HhER
ASSY |2828CA (MSZ) y=5-1" #I4')-1- SPC380 - F
2 |TCC00200079 | (MSZ) by7" hin" - 1 - F
3 |TCA119900054 | (SX) 74h5-10{Ey b (SPC380) 1 [ : TCF00500001 - E
4 |TCI00700023 | (SX@EH7 5755 (Pa4y" fF %) TE2PU-1/4 (SPC380) 1 'e) D
5 |TCP00000102 | (MSZ) E#RY Y 3{vb 1 - F
6 |TCV00004008 | (MSZ)7" 39" M6x8 1 - F
7 |TCO117740120 |BUR(P22S, P25S) 2 O| A
8 |B471013 OR 1.78x10.82 AS013(2T) 2 O| A
9 |TCC00000108 | (MSZ) EHR YA T 4 1 - F
10 |TCA00004006 | (MSZ)CY»y* 1 - F
12 |B471011 OR 1.78x7.66 ASO11 11 0 O A
14 |TCS02300016 | (SX) ¥ »5" (SPC380) 1 O E
15 |TC0116720100 | (MS2)4Y" 4.2x19 3 - F
16 |TCD00100015 | (MSZ) 7y¥+- 1 - F
17 |TCRO0300018  |77A7y%%- (SPC, SCR30) 110 O] A
18 |TCC00017045 | (SZ)m-5-#" 7" 4 (SPC380) 110 RE - F
19 |TCT00302075 | (SZ)7-4n" 47" (SPC380) 2| O REE - F
20 |TCU00001024 | (SX@) /2 I1/16 15015 (SPC380) 2| O O] D
21 |TC0137720050 | (SZ)¥" av bt Wb (SPC380) BEEE 110 RE - F
22 |TCO117740550 [BUR 9.0x 16. 0% 3. 0 (SCR30, SPC) 2, O O] A
23 |TCS02600009 |Yv%" 7" 5% (SPC380) 1 O] A
24 |TCV00007006 | (MSZ)%y" 3x12 3 - F
a |TC4119900005 |YA" 74y} (SPC380) 1 ®) O A

,377




A—3—T5XAKk WSI-a (TS8)

N

19

BPRE Jr (4} (5) 9 10 v

K& a—FK AES] #E RE fyb LOT & mmx FRHEA

ASSY - - -
1 |PA25000331 (SX@) myy+y b TS8 1 (@) D
2 |PA25001023 7" ANV (WST) 1 @] A
3 B470454 OR 2.62x13.10 1 (@) A
4 |PA25001123 Ny uhT LWSI 1 O A
5 PA25000751 JK/A7 )b 030 WSI (TS8) 1 (@) A
ba |PA25000851 JK/A" b 040 WSI(TS8) 1 @] A
5b |PA25000951 JK/A" b 045 WSI (TS8) 1 (@) A
5¢c |PA25001451 JK/A" b 050 WSI(TS8) 1 @] A
bd |PA25001551 JK/A" ) 075 WSI (TS8) 1 (@) A
be PA25001651 JK/A" I 085 WSI(TS8) 1 @] A
6 |B470301 OR 1.78x6.75 1 (@) A
7 PA25008531 (SX@) /A" WAs%-b (WSI, LS12) 1 @] D
8 B462114 OR 1.0x8.0 SS8.5 1 B470201 (@) A
9 |PA25000566 b N (77 (K DFE) WSI) 1 @] A
10 PA25001321 MSZ2) I fb%E TS8 FRIZE4E - F
10 |PA25030000 MSZ) Ik FbE S10  ZRIZAT SUS - F

,387




VA—B—TZR Ay R

WSH(TS12)

X% a—F g WE timzE Fyb LOT fig = e A
ASSY |2823B #9073 Ay b WSH (50MPa) No. 4% Rx < (@) A
1 |PA25050171 (SX@) I=fa7 FAM 2™ b (WSH) 1 O D
2 B471119 (SX)OR 2.62x23.47 AS119 1 (@) E
3  |PA25045162 (82) 7" 3AM" T 4 (WSH) 1 - F
4 12840JB (SZ) %% /2" b 1/4MS+kx (FRHz, SUS) 1 - F
5 |PA11485000 (SX@) P18 (WSH) 1 @] D
6 PA25050551 (SX@) &R+ WM /4F-1/4F (WSH) 1 PA25050431 @] D
7 PA16222100 (SX@) SUS1EH4y™ M8x8 ™) (WSH) | 1 @] D




"—RAFSLRDE

=0

=F

=y

EF,

| -

a—Fk LoT i * mex NE

ASSY |2893DR (MSZ) I FAAR{K 1 o 1,2,4~14 - F
1 F505411A (MSZ) 7b-1 1 ] - F
2a |- - 1 o [HE —2b - -
2b |F505415 (MSZ) + 74 1 ] - F
3 - 2 IH:B390690C020, BT m#E - -
4 BBHBP08020Z  7<AH Wb HB M8 X 20Z (77" y+P3) 1100 O A
5 F505414 S)nyb Won - (RDK 3b) BEHE 1 0@ - F
6 2893DRP10 (NSZ) [El&gY" Yy 7" 1100 - F
7 | BBHNO8Z 7NfAtyh HN M8Z 1 00 @) A
A 2893DRP11 (MSZ) nu b Wty b 1 ® O 4~7 - F
8 |2893DRP03 NSZ)1" L2 4 @ - F
9a - - 2 o IHE —9b+10b+12b - -
9b F505413 MSDh™ 4+ 2 2 @ - F
10a - - 2 o IBE —9b+10b+12b - -
10b |F505412 MSD) 4™ 4+ 1 2 @ - F
11 BBHBP06012Z /<% M+ HB M6 x 12Z (77" £y P3) 8 ] O A
12a |BBHBP05010Z | (X) 7<f&& Wb HB M5 10Z(77°tytP3) 4 & @ B O E
12b BBHBP06012Z  7X#&#F W+ HB M6 x 12Z (77" £y +P3) 4 ] O A
13a |BBHB06020Z FNAR Wb HB M6 x 20Z 3 @ B @) A
13b |BBHB08030Z 7AW HB M8 x 307 3 [ ] O A
14a |BBHNO6Z <Aty HN M6Z 3 @ B @) A
14b |BBHN08Z 7NAtyh HN M8Z 3 o O A
15a 28926 (MSZ) b FLFAA{A" 13/8SHB 1 3/8RD - F
15b |2892H (MSZ) 24A" Mty b 3/8SPS 1 3/8RDK - F
15¢ |2892G4 (MSZ) 24A" Wty b+ 1/2SHB 1 1/2RD - F
16a [2891A1 (NSZ) b FAFA e fEf-2 9Hx Tm SP{ 1 3/8RD - F
16b 128911 (MS2) V FLFAFhfEih-2 9P x 1m SP4+ | 1 3/8RDK - F
16¢ [2891C1 (MSZ) v LA fEA-2 12Hx 1m SP{+ | 1 1/2RD - F
17a |B232101 = ESUSHI" 377 39" 3TPF-3/8 1 3/8RD @) A
17b |B233101 BBEESUSHT" 57735 TMS3PF 1 3/8RDK @) A
17¢ |B231121 SUSH7" 37" 34" ATPF 1 1/2RD @) A




FR—XAKSL3,8 STK20(30)

B a—F e #HE +hRE Fyb LOT & mmx HRER
ASSY 128891 (MSZ) £-2Y-) 3/8STK20 - F
ASSY |2889L (MSZ) #-2Y-) 3/8STK30 - F
1 |RM200322500 (SX@) SUS90° 34" 13/8F x 3/8M (40MPa) (SM, SS40, STK) 1 |[BRM7502001 O D
1a RM7502002 (SX@) ¥-Nty b (1B1/2FSSFAZA™ 1) 1 O D
2 — — -
3 — — —
4 |RM7502007 (SX@) ¥-h795+-3/8 (STK20, SM40, S840, 1/2FSS) @) D
5 - - -
7 — — -
8 - - -
g — — -
10 |RM10720009 (MSZ) Y-DAAK 1 STK20 - F
10a RM10720010 (MSZ) Y-l 7 4% 1 STK30 - F
11 |RM7602001 nyb v (STK20) 1 RM10720004 @) A
12 - - -
13 RM107200011 | (MSZ) 24ub 1 STK20 - F
13a |RM107200021 | (MSZ) 24v+ 1 STK30 - F

_41_




R—AFS L

IPX(TX/TSX955H)

X% a—F LE] e | $vhnE| Fy | LOT fi& mre| HhHEA
ASSY |iN23500151 (S2) v 34 IPX - F
1 |iN23500451 MSZ) b - 1 - F
2 |BBMSK04040 (MSZ) M4~ M4 x 40 1 - F
3 |BBSRT22 (SX) 2+y7° vy STW-22 (EHAR) 6 O E
4 |iN23500251 (MSZ) A4+ A 2 - F
5 |iN23500351 (MSZ) A4v+ B 2 - F
6 |iN99158000 Ayb”vh 4y 5x 20 (TXFL F4) 12 @) A
7 |BBPW22Z FEyve- PW 227 2 @) A
8 |iN23500151 (S2) v 34 IPX 2 - F
9 |iN23500502 (S2) y%7+ ©22 1 - F
10 |2863B01 Y 34k KM x1/4M 1 @) A
11 |[iN90510800 BUR 17.8x22x1.5(IPX) 2 @) A
12 [B471115 OR 2.62x17.12 AS115 2 O A
13 |iN23500841 (SX@) A4A™ by™ 34V b (TXF 74) 1 @) D
14 |iN96715000 (MSZ) 794~ PW 10.5% 30 1 - F
15 |iN99363600 (MSZ) 7<F&% Wb M0 x7 1 - F
16 |B161137 BE7Y 77 5-1/4%G63/8 1 (@) A
17 |B330505 fifElif-2 9M x 500L 1 iN98435000 O A
17a |B161503 BE0° 7477 4-3/8 1 O A
17b |2863A07 Y a{vb KUx3/8F 1 (@) A
18 |iN98214000 (MSZ) ¥¥y7° 1 - F
19 |BBNN04Z (SX@) +4ovty b M4 1 O D
22 |iN23500702 MSZ) N 47" AT- 1 - F
23 |iN99199000 (MSZ) CS#™ Wb M6 x 60 2 - F
24 |iN92204000 (MSZ) +y+ M6 2 - F

|
S
o




Rr—RA KIS L PD

®

Gon 79.0710.00
25.0720.00
29.0740.00

X ZEF a—F AES] HE HRE Fyb LOT & miax HHER
ASSY |2892P (MSZ) 7° 3AFv54-A+ 34 PD10 - F
ASSY |2892Q (NSZ) 7° 5AF998-Ab 34 PD20 - F
ASSY [2892R (NSZ) 7° 3AFy96-Ab 34 PD4O - F
1 PA16309212 (MSZ) A" 4" vh™ 2y 4% 12 9 - F
2 |PA29071384 (SX@) ¥+7+ (PD) 1 (@) D
3 |PA29071284 (SX@) ¥4+ 7 424 (PD) 2 O D
4 |PA14742700 (MSZ) & =y 7mm 3 - F
5 |PA29071484 (MSZ) 7y94— 2 F
6 |PA29072321 (8X@) 43v49vn" - (PD) 1 D
7 |PA14356905 (MSZ)7994— 6.4 x 11 x1 1 - F
8 |PA16309625 (MSZ) +A" B9E" vh" 2%° 6% 25 1 - F
9 |PA41041184 S2)7° 3% 1 - F
10 |PA29071684 (SX@) v - (PD) 1 (@) D
11 |PA15103500 (SX@)t' vy 3x19 1 O D
12 |PA29072251 (SX@) 27" Yvh™ 0.7x6.9x24(PD) 1 (@) D
13 |PA29071731 (SX@) Akyn’ - (PD) 1 O D
14 PA29071163 (MSZ) %" -+ PD10 1 PD10 - F
14a |PA29072163 (MSZ) ##° -+ PD20 1 PD20 - F
14b |PA29074163 (MSZ) #%° -+ PD40 1 PD40 - F
15 |PA29071584 (MSZ) ¥z PD10 2 - F
15a |PA29072584 (MSZ) ¥z PD20 2 - F
15b |PA29074584 (SX@) 1)y (PD40) 2 D
16 |PA16307751 (MSZ) +A" 4yE" vh" %y 3.5%x20 4 PD10 - F
16a - 6 PD20 - -
16b - 8 PD40 - -
17 |PA10103500 MSZ) )uh° 2 - F
18 |PA26112000 (SX@) A4~ W3/8MF45°  (h-Ab FLPD) 1 (@) (@) D
18 |PA26110000 (SX@) 24A" 3 /8MM (fi-A b 3LPD) 1 (@) D
19 |PA26110131 - 1 (@) - -
20 PA26104584 (SX@) 7akLy b A TFYVH 1 (@) (@) D
21 |PA26104131 WS & 7 1 1 (@) - F
22 PA10401001 BUR 10.2x13. 9 (BMF, SMF, KU) 1 (@) (@) A
23 B470403 OR 2.4x9.3(TE2, KUH) 1 (@) @) A
24 PA26104684 (SX@) {ubyb A FUVY 1 (@) (@) D
25 PA26110431 (MSZ) Ny~ vh® 1 O - F
26 PA26110531 (SX@) hy7° Yy 3/8M-M22 1 O (@) D
27 PA26112131 - 1 (@) - -

|
S
N




R—X)—JLEASY

(CR, MRA)

B a—F ELE #E |+ bmzE| $y b LOT & mnx| HhER

ASSY - - -
1 |TM200124 (NSZ) (hp074° 77 4- 1/4 1 - F
2 |TM1416012001 | (SX) 7" 3AF99Yv9" +9b (F-AK FLEASY) | 1 IB:TM102563 @] E
3 [TM290090 (SX@) h7- (h-A+ FLEASY) 1 O D
4 |TM1413052001 | (SX@ Bv9" =y7" I (h-AF FLEASY) 1 O D
5 |TM1601007001 | (SX@) 2197 Yv9" (k-Ab FLEASY) 1 O D
6 [2892F04 (MSZ) ¥a-ba{A" ) ST3/8SMF 1 TM26100000 - F
7 |TM26003131 (SX@) ™MM74° 77 5-KM G-A b FLEASY) | 1 O D
8 |TM2919009001 | (MSZ) z24vh % 1 - F
9 [TM290089 (MSZ) #4 1" -l 1 - F
10 |TM2069 NSO ¥4V 7 42 & 1 - F
11 |TM2068 (MSZ) Yzl 2 - F
12 |TM2069 NSO ¥4V 7 42 & 1 - F
13 |TM290089 (MSZ) $4 " H4-I 1 - F
14 |TM2019009001 |(MSZ)A4vh & 1 - F
15 |TM290090 (SX@) 13- (F-AK FLEASY) 1 @) D
16 |TM1113005001 | (SX@) nv b I (kA FLEASY) 1 ™16 O D
17 |TM1113006001 | (SX@) nvb METETFy b (F-AF FLEASY) 1 TM290091 O D

,447




SUSHK—RIJ—JL

1/2FSS

B a—F % #HE +MRE Fyb LOT & max| MR
ASSY | 2891GK (MS) SUSH-Ab 34 1/2FSS O B
1 RM107200051 - 1 - -
2  RM200322510 | (SX@)SUS90° A4A° I1/2F x 3/8M (30MPa) (1/2FSS) | 1 I8 :RM7504012 (@) D
3 RM10700095  (MSZ)#¥" M6 x 16 5 - F
4 RM10720031 - 1 - -
5 RM107200191  (MSZ)#4+ N 4 (ZE4I) 1 - F
6 RM107200211 | (MSZ) %45 (Z&{I) 1 - F
7 RM10700001 | (MSZ)#&" Wb M6 x 12 8 - F
8 RM107200171  (MSZ)7 4A% (ZE4I) 1 - F
9 RM10720040  (MSZ) b 34 1 - F
10 RM10450027  (MSZ)+yh M6 16 - F
11 RM10720038  (MSZ)7v% -7 Lt 2 - F
12 RM107200181  (MSZ) 7" 434 (A5 18l) 1 - F
13 RM107200201  (MSZ)#4 b 1" b (A5 481) 1 - F
14 RM107200411  (MSZ) Avb" I 1 - F
15 RM10720033  (MS2) %" Yy7° 1 - F
16 RM107000101 - 1 - -
17 RM10710124 - 1 - -
18 RM10710125 - 1 - -
19 RM10720039 - 5 - -
20 RM10700012  (MSZ) 5% (548 1 - F
21 RM10720050 - 1 - -
22 RM10720043 - 1 - -
23 RM10720037  (MSZ)#¥" M8x 16 1 - F

,457




TILS

R"—RXAKS5L 3.8 T52
@)

X&E a—FK LLE HE AR $yb LOT {5 mwx HREA
ASSY 2891GG (MS) 7h3h-2 54 3/8T52 (30MPa) O B
1 PA41041184  (NSD)7° 54’ 1 - F
2 BBNNOSZ Havtyh M8 10 O A
3 PA14357200  (MSZ)7y%4- 1 - F
4 PA29037084  (MSZ) 4 Yy7 1 - F
5 PA29036361 | (MSZ)Avb 1 - F
6 PA16195816  (MSZ)# Mb M8x 16 1 - F
7 PA10103500  (MS2)Yv4’ 4 - F
8 PA16195826  (MSZ)# Wb M8x 25 6 - F
9 PA29036463  (MSZ) zub 2 - F
10 PA14407600  (NSZ) 79%+- 4 - F
11 |PA29036884  (MSZ)75v%" 2 - F
12 |PA29036144  (MSZ)#41 7 44 2 - F
13 PA16224120  (MS2)#y" M10x20 2 - F
14 PA29036966  (NSZ) I 3k 1 - F
16 | PA29036251  (MSZ)my4" =97 I 3/8MM 1 - F
17 | PA1454100 MSZ) 7<Ftyh M6 4 - F
18 PA14357018  (MS2)7y¥¢- 2 - F
19 PAT1752430  (MSZ)&-An" U 2 - F
20 PA16189825 | (MSZ)t' & M6 x 30 2 - F
21 PA16196120 | (MSZ)# WHMS 3 - F
22 PA29036766  (MSZ)Fi-7" 1 - F
23 PA29036681 | (MSZ) zbyn' - 1 - F
24 PA29036561  (MS2)75v%" 1 - F
25 PA16454035 | (SZ)nvh b M10 1 - F
26 PA16189518  (MSZ)t' A M6x 18 2 - F
27 PA26113151 | (MSZ)90° ¥" a{vb 3/8F 1 - F
28 PA26104684  (SX@){ubyh A FYVY° 1 © D
29 B470403 OR 2.4x9.3(TE2, KUH) 1 O A
30 PA10401001  BUR 10.2x 13.9 (BMF, SMF, KU) 1 O A
31 PA26104151  (MSD)#H 7 ¢ 1 - F
32 PA26104584 | (SX@)THMbyb A TYVY 1 O D
33 PA26104251  (MSZ)&+yh 1 - F
34 PA26110151  (MSZ) (uMIY" 34vh 3/8M 1 - F
35 PA26113000  (SX@) 4~ hAsSX (T52) 1 D
36 PA12201000  (MSZ) (MMINK 3/8 1 - F

|
S
T




F—kU—JL SM15 (F8)

a—FK

LLE=

IRE

b

LOT

fifits &

LD

2893P

(MSZ) +-1)-Ib SM15

MT00020A06X

(SX@) 27" Yuh®

[ == s

00O

10-3

MT220115

(SX@ 90° 24A° MG3/8F (-1 FASM)

10-3a

MT410128

(SX@) A{A" WEHY-IEy b (SS, SM)

IH :MTO0020A37A

11al

1o o) |

11a2

11a3

11b

12

17

18

19

21

22

MT410133

24A

42

43

44

45

46

51

69a

MT00020A69

102

103

104

165

180

181

186

RO R Y NG RS O iy N I NCYR (Y NG (PSS G ey S B » Y ST S IO Ry Gy QR U B XY (PSP G QN U QS (UG G (IO (U G [ Y

|
S
D




A—rY)—J)L SM2 0 (&)

a—FK

B

b
fein

ESIZEN

Fyb

LoT

2893R

(MSZ) -1)-1 SM20

OO0

MT220115

(SX@ 90° 24A" MG3/8F (-1 FASM)

MT410128

(SX@) A" WYty + (SS, SM)

[H:MTO0020A37A

MT410133

f-AAbyN - ¢ 3/8

24a

B161135

mETY 77 5-1/2xG1/4

24b

B161138

=mETY 77 5-1/2xG3/8

24¢

B161104

mETY 774-1/2

42

44

45

53

54

55a

55b

56

57

58

60

70a

165

180

182

186

R G Y NG ) S SO (U G (UG (U (IO (PSS [ SIIGH G I o » Y I G UG PG U G (U G O Y NG Y [ G G QS I iy

_48_




F—Fr)—J)L SS15(RFULREH

a—FK

LLE=]

b
el

IRE

b

LOT

fiitg &

LD

2893T

(MSZ) #-1)-Ib SS15

MT00020A06X

(SX@) 27" Yuh®

[ =1 I s |

00O

10-3

MT220116

SUS90° 24" WG3/8F (b F4SS)

MT00020091/1

10-3a

MT410128

(SX@) R{A" WEHY-IEy b (SS, SM)

IH :MTO0020A37A

11al

9o > |

11a2

11a3

12

17

18

19

21

22b

MT410133

f-Axkyn - ¢ 3/8

24a

B191524

(SX) SUSE E74° 7° 5-G1/4%x 1/8

42

43

44

45

46

51

69a

102

103

104

165

180

181

186

R O B NG Y S S iy NCY Y NG (PSS G oy R SO o DY S G (PSSO ) G U G B N Y UG QN U QS (PG IS Q) (UG UGS G QY

|
S
i




F—FkJ—JL SS20(RFULRH)

a—FK

B

b
fein

IRE

Fyb

LOT

]

fifi& %

LR

2893V

(MSZ) +-1)-I SS20

MT00020A06X

(SX@) 27" Yuh*

1o 1 ™M

00O

MT220116

SUS90° 24A” WG3/8F (A-+b FLSS)

MT00020091/1

MT410128

(SX@) R{A" WEEY-IEy b (SS, SM)

[H:MTO0020A37A

9 > |

MT410133

f-AAbyN - ¢ 3/8

B191524

(SX) SUSERIETH" 7" 4-G1/4%x 1/8

I m > |

55a

70a

102

103

104

165

180

182

186

RO R Y NG S RO iy NCYN I NG (PSSO ey G U G UG G QS (G B o 2 Y I G (S G (U S RGN B N Y QR (U G (PGS NI Y

|
a1
T




A—kr1)—JL SM40, SS40

B a—F ELES e |+ bmzE | $y b LOT & mnx| HhER
ASSY |2891PM40 (MS) #- -2 0 74 SMAO (BREL) O B
ASSY |2891PS40 (MS) SUSH-ME-a b 54 SS40 O B
1 |RM75040009 (NSZ) 7 A Wb M6 x 16 16 - F
1.1 |RM74040015 (NSZ) nyh79%%- ¢ 6 8 SM40 - F
1a |RM74040014 (NSZ) nyh7994- @6 8 S840 - F
2 |RM74040011 (MSZ) ™ - 1 - F
3 |RM200322500 | (SX@)Sus90° a4a" 3/8F x 3/8M (40MPa) (SM, $S40, STK) 1 18 :RM7502001 @) D
3.1 |RM7502007 (SX@) -W7y¥4-3/8 (STK20, SM40, $S40, 1/2FSS) | 1 e) D
4 |RME107100142KU| (MSZ) Ry} ¢ 12 % 247 3 - F
5 |RM7374902 MSZ) A 7Yvh" () 1 - | F
6 |RM74040022 (MS2) vy 1 SM40 - F
6a |RM7404004 (MS2) vy 1 S840 - F
7 |RMB10710011201| (MSZ) %" 5 ¢ (F=148) 1 SM40 - F
7a |RM7402010 MS2)#" 7 4 (= {) 1 S840 - F
7.1 |RM7402008 MS2) & 7 4 (Z{8) 1 SM40 - F
Tb |RM7402017 (MSD) & 7 1 (ZE 48 1 S840 - F
8 |RM74040012 (MSZ) +y b M6 12 - F
8.1 |RM7404010 MSZ2) 7yy4- ¢ 6 1 - F
8.2 |RME10400197 | (MSZ)7y¥%- ¢6.5 1 SM40 - F
8a |RME10400926 | (MSZ)7vy%- ¢6.5 1 S840 - F
9 |RM7402001 (MSZ) XA IAHF Wb M5 x 8 5 - F
10 |RM750400100 | (MSZ) b 34 1 SM40 - F
10a |RMB1071002721KU | (MSZ) }* 54 1 $S40 - F
11 |RM741042 (MSZ) 27" Vvh* 1 - F
11.1|RM741043 (MSZ) 27" Vvh* 1 - F
12 |RM74040018 (MSZ) 7" 139 1 - F
12.1 [RME10710112KU | (MSZ) 15— 1 - F
12. 2 |RM74040013 (MSZ) A JRAFE Wb 3 - F
13 |RM7402014 (NSZ) 27" Yuh™ hn" - 1 - F
14 |RME10700087 | (MSZ)+y+ M5 5 SM40 - F
14a |[RME10450087 | (MSZ)+yb M5 5 SS40 - F
15 |RM7374904 (NS A" 7Y»9" (A 1 - F
16 |RM7401403 (NSZ) B2 1 - F
16. 1 |RM7395003 (MSZ)+y+ M6 3 - F
18 |RM74112 (NSZ) 7F# bk M10 x 40 1 - F
18.1|RM74113 (MSZ) 79v%- @10 1 - F

|
o1
—
I




A—kr1)—JL SM40, SS40

XE a—Fk m #HE | +hRE| Fy b LOT it misx| HHHEA
21. 1 |RM7402021 (MSZ) g™ ~ (480D 1 SM40 - F
21a |RM7402002 (MSZ) Hh™ - (Z4aN) 1 SS40 - F
21.2 |RME1071000621 | (SX@) A" 1} 0-3- (SM, SS40) 10 O D
21. 3 |RM74117 (MSZ) 2Y-7" ¢ 10 x 51 2 SM40 - F
21b |RM74115 (MSZ) 2)-7" ¢ 10 x 51 2 SS40 - F
21. 4 |RM7402023 (MSZ) 7< A% M+ M6 x 60 2 SM40 - F
21c |RM74116 (NSZ) /<A Mb M6 x 60 2 SS40 - F
21. 5 |RM7402020 MSZ)my b ¢ 10x202 2 SM40 - F
21d |RM7402016 MSZ)myp ¢ 10x 202 2 SS40 - F
21. 7 |RM7402022 (MSZ) %14 - (= 1481) 1 SM40 - F
21e |RM74020041 (MSZ) 5Fzy b 1 SS40 - F
22 |RM7401404 (MSZ) 7Fzy b 1 SM40 - F
22a |RM74020041 (MSZ) 7Fzy b 1 SS40 - F
22.1 |RM741071 (MSZ) 27" Yuh® 1 SM40 - F
22b |RM7402011 (MSZ) 27" Yuh® 1 S$S40 - F
22. 2 |RM7404006 (NSZ) Yu9° 1 - F

,52,




—S34274ILF—LF3/4MF, LF1/2MF

1

O Q3

e DL — R s

Bk a—Fr B HE piwE fyb LOT & = misx  HHHEA

ASSY 28964 3234V 74M5-LF3/4MF (50 1) O A

ASSY 289641 3234V74M8-LF1/2MF (125 1) O A
1 - 1 - -
2 - 1 - -
3 - 1 - -
4 2896KO01 (S2)EBRNY? (325407405-) BRE 1 - F
5 2896K (SZ@) TV b (50 ) (32347 4W5-) 1 O D
6 B462028 (MSZ) 0Yvh* S35 2.0x34.5 1 - F

_53_




FJAVT4ILE—TC

e
i

-

W

1/2FF (&B®)

B a—F % #HE +hRE Fyb LOT & = mwx HRER

ASSY TGC8105039 (82) 34v74V5-TC1/2FF (3#100) - F
1 |TCC00002052 | (MSZ) 7" Fryb 1 - F
2 | TCCO0100060 | (SX@) +4RyIbAvh (T74¥74M5-TC) (#100) @ 1 ©) D
3 TCC00201027  (MSZ)BBAKYT 1 - F
4 TCG00002052 | (SX@) n° y¥v (3474W4-TC) 1 ©) D

,547




1

=SAUTAINE—

LF1/2FF(PA1/2FF)

X ZEF a—F mf #E HiRE fyb LOT & = mex FREA
ASSY | 2896104 3234Y7405-LF1/2FF (150 u) PA28032065 O A
1 PA28030222 (NSZ) 7" 3y b 1 - F
2 B46S038 (SX)OR S38 2.0x37.5(34v74W5-PA)| 1 O E
3 PA28032653 (SX@) SUSTL AV ME100 (51v74)4-PA) 1 O D
4 PA28032184 (SX@) iFEERNY 7" (54074 15-PA) 1 O D




MAKZ 4I1L5—

KF—3a (&%)

X&F a—F ELE WE |+ hRE | Fy b LOT & = sz HhHER
ASSY |2896L MS2) J1I7K7405- KF-3(3/4) 150 4, RAub , -3, buFft BE - F
1 |KRF160322 hvavTy 77 5-3/4 (B F) 1 O A
2 |B201121 7" 3AFy Y45/ 3T0E 3/4 %19 1 IB:B201105 O A
3 |F401401 (MSZ)KF=3 JIIZK74W5— #49mungy” vh™ | 1 EE - F
4 |B4AT1236 OR 3.53x82.14 AS236 (BF, KF-3) 1 O A
5 |F401404 FEEANYT 97 (1/27%4%) (KF-3) 1 O A
6 |BR1441501009 | (SZ)W#A% -3y 1/2(BR) BEH 1 BE%E 6aE iR - F
6a |B250313KR X EEMMIzN V7" VB G1/2(Bs) 1 IB:BR1441501009 O E
6b |B201151 7 IAFyH=y7° W1/2 1 O A
g 28960060 ILAVh 97 x 60 u (F40Y) 1 O A
2896U150 IbAvh 97 x 150 u (F4AY) 1 BEMER O A
9 |F401403 (S2@)27°»%" KF-3 1 O D
10 |F401402 (S2)KF-3 JIIZKT4ME=-250F 1 - F
11 |BBPW08Z F0yyx- PW 82 2 O A
12 |BBSW08Z X)A7° Yo" 994-SW 82 2 O E
13 |BBGSS08015 (SX@) SUSFR A 7u At Wb CS M8x 15 | 2 O D
14 |2896PR 744-Lu¥ (KF3, BF9) () 1 [H2896V O A
15 |B450106 AN Vb (¢ 14~32) 2 I8 : B450105, B450230 O A
16 |2900D06 KE3/4(19, Fr) (m) 1 O A
16a - 1 No.15~17 - -
17 |2905B19 WK 3/ I F 4257 3/4 x 19 (AS) 1 O A
- 1 - -
2896F (MSZ) JIIZK 74 13- KF=3 (RARD #) 1 BEZE No.1~9 - F

|
1
T




A4 T4LE2—(IKT4ILE—) KF—4(3/4),(1/2)

K% a—F RES WE imE b LOT it = mrex HRER
ASSY |2897RC04 $HYI405- KF-4(1/2) (150 1, R4Ub°, 6=3, L) | 1 @) A
ASSY 12897RC06 $49mu7405- KF-4(3/4) (150 ¢, R9b° 43, LvFE) | 1 @) A
1 |F402002 X) 29u b (449nv2405-KF-4) 1 O E
2 |F402001 (MS@) #49aun9y" ¥4 (490074 09-KF-4) | 1 O O B
3 |28960BG %" +y+ (BF I b, KF-4) 1100 NEFE22(ZTHRAEAT O A
4 B470609 OR 3.8 x87(BF I ab, KF-4) 1100 NE G R O A
5 |2896QBCF4 BERANY7° 9" (1/25%4+1) (KF-4) 1100 NEFE22(ZTHRAEAT O A
6 |B201151 77 IAFYIZ7° W1 /2 1 (@) (@) A
7 B250313KR X)EESHMIZN L7 VB G1/2 (Bs) 1 (@) O E
8 |F402003 A7 YYh KF-4 1 (@) (@) A
9 12896U150 ILAvh 97 x 150 u (F40V) 1 O (@) A
10 |KRF160348 $99au78° 77 4 1/2 (W81 ) 0.8 KF-4(1/2) O A
11 |B195810 SUSHRIET 9yvh 3/4%x1/2 2 KF-4(1/2) O A
12 |KRF160322 $993u75° 77 4-3/4 (B A) 1 O KF-4(3/4) @) A
13 |B201116 7" FAF9H /AT 1/2 %12 1 KF-4(1/2) O A
14 |B201121 7" 3AF9H 55 /3ThE 3/4 %19 1 O KF-4(3/4) @) A
15 B450175 X)ib=an" v b dn =1+ FS22 2 KF-4(1/2)  1B:B450103 O E
B450176 X) H=An" Y b hn - FS25 2 KF-4(3/4) 1B:B450106 O E
16 2900D04 RKE1/2(p 13, F&) (m) 0.8 KF-4(1/2)  80cm (@) A
2900D06 WIKE3/4(H19, Fr) (m) 0.8 KF-4(3/4)  80cm O A
17 2905B13 K45/ TF 4497 1/2 x 13 (AS) 1 KF-4(1/2) O A
2905B19 oK 45/ I8 F X457 3/4 x 19 (AS) 1 KF-4(3/4) O A
18 |BBHBP08015Z X) /<A W+ HB M8 x 15Z (77" #y+P3) | 2 O E
19 | 3FR56780 S 9397 1 @) C
20 |2896QGBR 74V8-boF (KF4,BF ) () 1 o CE G H ey A] O A
21 2897RA (MS@) #450v74 05— KF-4 (RIKDH) 1 @) No.2~9,12, 14 KF-4(3/4) O B
22 B2896QBSET4 (MX) BBy 7" 972y b (1/27%4F) (KF-4) | 1 [ J - E

,577




EvFIJ4IL3—

© @

BF—9, BF—5 (E®)

132
 S— 60
I M| .60 58
75 ] J
L TEl==E=1=L
o =r=R=R==l=
T e
oo N o B e W ] o
T‘ . ei=R=R=t=lz
o o s e R o R |
“ U J nOoOo oo
PO/ oaq
H hboo o oao
hoooooo
a oo o ood
= hrooooag
= poo o oo g -
N hrooooon & -~
o oo = oo T N
& e e i
oo ocoao & ga
poo o oo
oo o oo o~
boo o ood
DO ooy
o f e e e e o
=l=N=l=k=1=
PO o oo
poo oo
oo o o om
pooOo oo oo
noc— o Coon
oo o oog
too o oog
bom o oo
‘ o a
\. oo oad
b o s o e W e W //
nooO O OoQao Y
[ |
: . i)
/ (8)
() ATEIFBF-5%ZRLET
B a—F ELES #HE wimE Fyb LOT % mex| WA
ASSY |2896P06 (SX@) t™ 95" 74)5- BF9-3/4FF (ZL AV H3I) O D
ASSY 2897A06 (SZ)t™ 9% 74M5— BF5-3/4FF (xLAvH5I) - F
1 RM734706 (SZ) Ay} 3/4 (BF) 1 - F
1la |RM734708 (SX@ Ay b 17 (BF) 1 (@) D
2 |B471236 OR 3.53x82.14 AS236 (BF, KF-3) 1 (@) A
3 - 1 - -
4 |2896PB EBy7°9” (BF9) 1 O A
4a 2897A1B BEEANy7° 5" (BFD) 1 (@) A
5 12896U150 Ibivh 97 x 150 i (F4AY) 1 6= O A
5-1 12896U060 IVAVh 97 x60u (F4AY) 1 6= (@) A
ba 2897G150 Ibivh 57 x 150 i (F40Y) 1 6EEL (@) A
5-2 12897G060 IVAVh 57 x60u (F40Y) 1 6xET (@) A
6 - 1 5, 5aF - -
7 12896TB020 IVAVh 9" x20u (&) 1 |H:2896TA020 (@) A
7-1 12896TB005 IVAvh 9" x5 u (%) 1 |H:2896T030 O A
Ta |2897FB020 IVAVh 5" x20u (&) 1 8%&¢> IH:2897F020 (@) A
8 |B471319 (SX@) OR 5.33x26.34 AS319 1 TaF (@) D

,587




Evw524J)L2—0 BFI9 (EE)

“,
®

|

T e T T T T

BIE:S a—+k a4 ¥E miwE fyb LOT & misx  HHHEA

ASSY |2896Q08 (SOt 5" 745~ BFM9-1"FF (TbivhRl) BEE - F
1 - 1 - -
2 - 1 - -
3 - 1 - -
4 BA4T1238 (SX@)OR 3.53x88.50 AS238 (BF Ilver1) | 1 BF I ver1 O D
4a B4T1239 (S@)OR 3.53x91.70 AS239 (BF ver2, BFS) | 1 BF Mver2, BFS O ¢
5 - 1 - -
6 2896U060 Ibivh 97 %60 u (F10Y) 1 O A
6a 2896UA100 IbAvh 97 x100 4 (F40Y) (BFFR) 1 O A
6b 2896U150 IbAvh 97 %150 4 (F41Y) 1 O A
7 2896TB005 ILivh 9" x5y (#) 1 O A
Ta 2896TB020 ILivh 97 %20 u (%) 1 IH:2896TA020 O A

,597




Evw4Y2J4J)LR—101a BFIab

L
? ok
U U
a "
! ,)

ME o—F kS #E s fyb LOT w = sz W
1 - } FROEMMEEHY FtA
2 - 1 - -
3 - : FROEBEGHY ELA
4 B470609 OR 3.8 87 (BF I ab, KF-4) 1 I5:470610, HIBEH/EL O A

2897BAC (M1)EBhy7" 5" (BF I a5) 1 O A
5 2897BACF (MS) EBNy7 5" (3/87%44) (BF Iab) | 1 O B

2897BACFV  (NS)iBBhy7" 5" (320" 47 3/8f) BF 1 1 O B
6 B250332kR  (MSX){EFECMPII=n A7 VB R3/8(Bs) | IB:B250312KR o E
7 2897GAT100  ILAvb 57 x 100 (+40) (BFFR) 1 O A
8 2807FBO20  ILAvh 5”x20u () 1 O A
9 28960AR (S20) 7414-Lv¥ (BF T a) 1 o D




Evwd 4L —1a

BF Ia9

1

f——

[
Wil

EE ®%#:BFIbY

T T T T T AT T T T T T T AT TN TR I

X & a—FK B HE piwE fyb LOT & misx  HHEA

ASSY | 28960A06 (SZ) " 99" 74V BF T a9-3/4FF (ZUA2}AI) - F
1 - 1 - -
2 - 1 - -
3 28960AG (82@)Y»%" +v+ (BF L a) 1 O D
4 B470610 (S2)0R 4.0x90(BFITa) Be&2022/3/1 1 - F
5 |2896Q0AC (87@) FEHAHy7° 9" (BF M a9) 1 @) D
6 |B250312KR X EEMEIZN V7" VB G3/8 (Bs) 1 ©) E
7 2896U060 IVAVh 97 x 60 1 (F40Y) 1 O A
7a |2896UA100 IbAvh 97 x 100 4 (+4nv) (BFF) 1 @) A
7b 12896U150 IVAvh 97 x 150 4 (F4AY) 1 @) A
8 |2896TB005 IVAVh 9" xbu (%) 1 @) A
8a |2896TA020 (SZ)IVAvb 97 x 20 1 (o) (MA) 1 - F
9 |28960AR (82@)74V5-L»¥ (BF I a) 1 @) D




Evws 242 —1Ib BFIb9

|

T T T T e T T T T TR TN TR

R

LA TR

/
\ /
N
B a—F ELES #E »RE Fyb LOT 1] e x| HAHA
ASSY 2896QB06 £ 99" 7404- BF Ib9-3/4FF (TL Ay pAI) ILAVHAI O A
ASSY |2896QBO6F MSZ)t 95" 740~ BF Tb9-3/4FF 320" 47 3/84 (UAvRI) ILAVAAI - F
1 28960BD (SX@ Ay b ny” v5" 3/4FF (BF ILb) 1 O D
2 - 1 - -
3 |2896GBG Yu4" +y b (BF L b, KF-4) 1 ©) A
4 |B470609 OR 3.8x87(BF I ab, KF-4) 1 O A
5 2896QGBC (S) FEBAHY7" 9" (BFIIb) 1 O C
2896QBCF3 (MSX) FEBRAY7° 97 (3/87%44) (BFIIDY) | 1 O E
6 |B250332KR (MSX) {EE 1 I3=n" V7" VB R3/8(Bs) | 1 IH:B250312KR O E
28960060 ILAVh 97 %60 u (F10Y) 1 O A
7 12896UA100 IVAvE 97 x 100 ¢ (+4A) (BFFAA) 1 O A
2896U150 IbAvh 97 x 150 u (F4BY) 1 O A
g 2896TB005 ILAVh 97 x5 u (%) 1 IH:2896TB020 O A
2896TB020 IVAVE 9" x20u (%) 1 IH:2896TA020 O A
9 2896QBR 744-Lu¥F (KF4,BF ) (F) 1 ©) A

_62_




ABZERT41L5—

SF9—3/4, SFO9-1"(E%E)

=ES a—F R4 M8 wiwE fyb LOT & = wiex S
ASSY |2896D (MSZ) R4+ 7415~y SF9-3/4 - F
ASSY 2896D10 (MSZ) 5+ 74M5-ty b SF9-1 - F
1 - 1 s T -
1a - 1 BRE - -
2 |2896PB BEEANY7°9” (BF9) 1 SF9 (@) A

3 12896TB005 IVAvh 9" x5 u (%) 1 @) A
3a 2896TB020 IbAvh 9" x20 1 () 1 I8 :2896TA020 O A
3b |2896U060 ILivh 97 x60 ¢ (F40Y) 1 45T O A
3c 2896UA100 IbAvh 97 x 100« (F40Y) (BFFAR) 1 ZE AT @) A
3d |2896U150 ILivh 97 x 150 i (F4AY) 1 45T O A
4 - 1 - -
5 B471236 OR 3.53x82.14 AS236 (BF, KF-3) 1 SF9 O A
ba B470610 (SZ)OR 4.0x90(BFTa) BE#&2022/3/1 1 SF9a - F
6 |KRF160322 993078 77 5-3/4 (A1) 2 b O A
6a B200105 HEATY 77 51" 2 O A
7 |F401301B-2 AUE (B 98 2408-2401) 1 O A
2896PR 71V3-buF (KF3, BF9) (&) 1 SF9 O A

8a |2896QAR (82@) 74W3-Lu¥ (BF L a) 1 SF9a O D

,63,




ARRAURT4ILA SF9a—3/4

XZE a—F e #HE +hRE Fyb LOT & mmx HRER
ASSY 2896DA (MSZ) 25v 8 7414—ty b SF9a-3/4 - F
1 - 1 - -
2 - 1 - -
3 - 1 - -
4 2896TB005 IVAVh 97 x5 () 1 I8 :2896T005 O A
4a 2896TA020 (S ILAVh 97 x 20 1 (5a2%) (MA) 1 - F
4b 28960060 ILAVh 97 x 60y (F40Y) 1 O A
4c  2896UA100 IVAYh 97 x 100 ¢« (F40Y) (BFFR) 1 =t O A
4d  2896U150 VAV 97 x 150 ¢ (F40Y) 1 O A
5 B470610 (SZ)OR 4.0x 90 (BF a) BE&2022/3/1 1 - F
6 KRF160322 $993y74° 7" 4-3/4 (FA1 ) 2 O A
7 F401301 (S2) 2501 (E" 94" 74W5-25V1) 1 - F
8 BBHFTS0520  (X)SUS/AF7IYY Jyb" vy 4" M5x20 4 O E
9  28960AR (SZ@) 74W5-Lv¥ (BF L a) 1 O D

_64_




ABUKRITLILAB—SF9b(1/2),(3/4)

URRA 11 RRRRR T8 RER 187D RRERR TR HIURRRANRR 01 R R RN RR T

B a—Fk LLES HE HRE 9 LOT & = miEx  HhER
ASSY [2896DB04 AN 74—ty SFOb-1/2 (TUAVE, sRRAA-24F) | 1 O A
ASSY |2896DB AU 2405ty h SFOb-3/4 (TUAVH, shfElE-A1E) | 1 O A
1 |F401301B-2 AMUN (B 99 78-2504) 1 O A
2 BBHFTS0516 SUSFRATFVY 4yE" Vo %" MEx 16 4 O A
3 BBHBP06012Z |\7<f&# Wb HB M6 x 12Z (77" tyP3) 1 O A
4 |3FR64917A X) 9397 1 @) E
5 BBFN06Z 739" tyb M6 1 O A
6 2896QBD (SX@) Ay b ny" vh™ 3/4FF (BF ILb) 1 O O D
7 |28960BG YY4° +y b (BF I b, KF-4) 1 0@ O A
8 |B470609 OR 3.8x 87 (BF I ab, KF-4) 1 0@ XE A O A
9 28960BC (S) FEBANY7° 9" (BFIIb) 1 0@ O C
10 1 2896TB005 IVAvh 97 x5 u () 1 IB:2896T005 O A
10a |2896TA020 (SZ)ILAub 97 x20 1 (%) (MA) 1 - F
10b |2896U060 ILivh 97 %60y (F40Y) 1 O A
10c |2896UA100 IVivh 97 x 100 (F4AY) (BFFA) 1 B O A
10d |2896U150 ILAVvh 97 x 150 i (F40Y) 1 O A
11 KRF160322 993074 77 4-3/4 (A ) 2 SF9b-3/4 O A
12 KRF160348 #9307 77 8- 1/2 (MBI R) 2 SF9b-1/2 O A
13 B195810 SUSHRIET yyuh 3/4x1/2 2 SF9b-1/2 O A
1 2905B19 K45/ A 4457 3/4 x 19 (AS) 2 SF9b-3/4 O A
2905B13 K45/ M 4497 1/2 x 13 (AS) 2 SF9b-1/2 O A
05 B450176 X)d=AN" Vb AN - FS25 2 SF9b-3/4 O E
B450175 X) H=An" Y8 hn" —fF FS22 2 SF9b-1/2 O E
16 2900D06 WK E3/4(PH19, Fr) (m) 0.8 SF9b-3/4 80cm O A
2900D04 RKE1/2(p13, 77) (m) 0.8 SF9b-1/2 80cm O A
17 2896Q0BR 7405-bvF (KF4, BFII) (&) 1 { XEmEEE O A
28960B06 E" 94" 7404 BF Ib9-3/4FF (ZUAVMAI) | 1 (@) No.6,7,8,9 O A
B2896GBSET (X) BBAAY7° 9"y} (BF I b) 1 o - E

,657




FEERRAEZVET2ILE—1/2MM

B a—F A #HE +hRE fyb LOT & = mmx HRER
ASSY 2768ZSFB (NS) SEHE R RSV 7405-ty M /2MM (FRRRH-R1m) GAMED) | 1 O B
1 |F401301B-2 AU (£ 97 7405-2591) 1 O A
2 |BBHFTS0516 SUSARAEITVY AvE™ v 49" Mo x 16 4 O A
3 12896QBD (SX@ Ay b nyy” v5" 3/4FF (BF L b) 1 O - D
4 28960BG Yu4" +y b (BF L b, KF-4) 1 @) O A
5 B470609 OR 3.8x87(BF I ab, KF-4) 1 O O A
6 28960BC BNy 9” (BF I b, KF-4) 1 @) O A
7 2896YA005 FETERIVAV (HEHELK) 97 X 5 1 [H:2896Y005 @) A
8 B195810 SUSHRET yyuh 3/4%1/2 2 IB:B195810KR O A
9 | KRF160348 $9vavTy 77 49— 1/2 R 2 O A
10 2905A13 Br)203Y #EF1/2 x 13 (NT) 2 O A
11 B450175 X) =2 Vb " =13 FS22 2 |6 :B450103 - F
12 1383A01KR JKiEH-2 @ 15 (1m) 1 100cm O B
13 2896QBR 74M3-by¥F BF Db, KF-4) 1 O A
14 ' 3FR64917A h3v7° 1 O A
15 BBHBP06012Z  7Xf# Wb HB M6 x 12Z (77" £y P3) 1 O A
16 BBFNO6Z 735%" tyb M6 1 O A
2896Q0B06 £ 99" 7405- BF Ib9-3/4FF (ZLAVHAI) 1 O No.3,4,5,6 O A

,667




Ikkz7o—bk, IkJko0—Fbka, IE&kK7—Fkb

ool
[BES a—F ELE #E |+ bmzE | Fy | LOT & = mnx| HhER
ASSY [2894A (MSZ) 1kk7n-b ik - F
ASSY - - -
ASSY [2894AB05 1E 7K 70-Fb (5m{st) O A
1 - 1 1ksk7n-+ (1a, 1b, 1oty h) BE&HE| - -
1A - 1 1Eskn-ta (1c) B - -
1-1 - 1 1Eskn-ta (1a) EBE - -
1-2 |SBSYFB0O2KR (SZ@) 7-L (& -M4y7° SBSYFO19FH) 1 1Esk70-Fa (1b) (@) D
1B |B201521 (MS@) = &RF -M4y7° 1/2 (SUST-4, SUS;FEK) 1 1E7k70-tb  (1a, 1b, 1ctyh) | O B
2 |F350601 1EIKE -Why7° 79 1 o] A

X1LIA (v b) ZBERODFRFEBRADIB (v k) TIBATEL,
IADER G, 1cE HERODIZHTERBEDIB (v k) TIWBALESLY,
1, 1BICTADER& (1a,1b, 1c) IEERATEE A,

,677




SFRYYX SFB45(H—F)

/ 1 [
l / \
o]
/ A%
///
o
27 g
o \\,94
O
\ !
¥ ///
——— To—
[l
[BES a—F ELES #E |\t bmzE | $y | LOT & = mnx| HhER
ASSY [2930RB SF" y42 SFB45 (h—%) (JKEH-Abm{t) | 1 Assy @) A
‘ - 1 AR N -
2 |B201523 (MS) Z28RF -W597° 1/2 (SUSP-4170° , SUSZER) | 1 (@) B
3 [2905A13 457353 F1/2 x 13(NT) 1 @] A
4 |B450175 X) =" Up AN~ FS22 1 O E
5 [1383A05KR (MSZ) /K:&h-R ¢ 15 (5m) 1 - F
6 [B450145 FHEDF-AN VN $22 1 O A

,687




